
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

139. num. Sestdien, 1940. g. 22. jūnijā Divdesmittrešais gads

Saturā Tirdzniecības un

76. rīkojums par Satiksmes akciju sabiedrī-

bas „Baltijas Lloids" valdes locekļu at-

celšanu un likvidatora iecelšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par

Rīgas Muziķu - pedagogu biedrības slēg-

šanu.

Latvijas Republikas
valdības deklarācija.

Stājoties pie augsto valsts pienākumu pildīšanas, valdība paziņo Latvijas Republikas
tautai:

Vecā valdība kritusi. Tā nebija taisnīga pret visiem, tā negribēja izprast tautas

intereses, nespēja nodrošināt ar Padomju Savienību 1939. gada 5. oktobrī noslēgtā sav-

starpējās palīdzības līguma godīgu pildīšanu un slepeni no Padomju Savienības bija

noslēgusi militāru savienību ar Igaunijas un Lietuvas bijušām valdībām.

Jaunā valdība uzskata par savu uzdevumu veicināt un celt tautas materiālo un

garīgo labklājību, nodrošināt brīvību un tautas tiesības, nodrošināt valsts un visu pilsoņu

intereses, neatkarīgi no viņu mantas stāvokļa, ticības, izglītības vai tautības.

levērojot šos uzdevumus, Latvijas Republikas valdība izsludina amnestiju visiem,

kas cīnijušies par brīvību un mūsu tautas laimi, visiem, kam savas politiskās demokrā-

tiskās pārliecības dēļ bijušā valdība ņēmusi brīvību.

Par savu vispirmo uzdevumu jaunā valdība uzskata nodrošināt Latvijas un Pa-

domju Savienības 1939. gada 5. oktobra savstarpējās palīdzības līguma godīgu pildīšanu,

pamatojoties uz šī līguma pilnīgi izveidot ciešu savienību starp Latviju un Padomju Sa-

vienību, un ar visiem līdzekļiem novērst katru šī svarīgā valsts uzdevuma traucējumu.

Tas, ka Latvijas Republikas teritorijā atrodas mums draudzīgās Padomju Savienības

bruņotie spēki, ko Latvijas tauta saņem ar prieku un sirsnību, ir labākais pierādijums

mūsu tautas patiesai draudzībai ar šiem spēkiem. Tas irarī pierādijums mūsu lielākaimiņa

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības draudzīgajām attiecībām ar mūsu

tēvzemi.

Valdība ir stingri un nešaubīgi pārliecināta, ka Latvijas tautas un Padomju Soci-

ālistisko Republiku Savienības draudzība vēl vairāk veidosies un stiprināsies un ka tikai

tādā veidā iespējams nodrošināt tālāku mūsu tēvijas attīstību un uzplaukumu.

Valdības stingra pārliecība ir, ka lielās Padomju Savienības un Latvijas Republikas

tautu nesatricināmā draudzība arī uz priekšu būs varens un reāls spēks, kas nodrošinās

Latvijas valsts neatkarību, savstarpējo drošību un mierīgu, sekmīgu abu valstu sadar-

*' "

Savā ārējā politikā valdības princips ir miermīlīgu un draudzīgu attiecību nodro-

šināšana ar visām valstīm, pirmā kārtā ar Padomju Savienību.

Valdība rūpēsies, lai pilnībā realizētos Latvijas Republikā satversme pēc tautas

īstenās gribas.

Valdība aicina Latvijas Republikas tautu sadoties rokas kopīgam darbam mūsu

dārgās tēvijas Latvijas labā.

Rīgā, 1940. gada 21. jūnijā.

A. Kirchenšteins, Ministru Prezidents.

Ģen. R. Dambītis, kara ministris.

V. Lācis, iekšlietu ministris.

P. Bļaus, sabiedrisko lietu ministris.

J. Lācis, tautas labklājības ministris.

7

J. Pabērzs, tieslietu ministris.

J. Jagars, satiksmes ministris.

V. Latkov s k i s, iekšlietu ministrabiedris.

Jaunās valdības 1. darba sēde.

Vakardien, 21. jūnijā, pulkst. 10, Valsts

Prezidenta pilī uz savu pirmo darba sedi

sanāca jaunais Ministru kabinets.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ul-

manis, ievadot jaunās valdības pirmo

darba sēdi, apsveica jaunos ministrus un

starp citu teica:

„Ņemot vērā, ka š. g. 16. jūnijā Ministru

kabinets pilnā sastāvā pieteica man savu

atkāpšanos, es aicinu Ministru Prezidenta

amatā prof. A. Kirchenšteinu un Ministru

kabinetu šādā sastāvā: kara ministris

gen. Roberts Dambītis, iekšlietu ministris

Vilis Lācis, sabiedrisko lietu ministris

Pēteris Bļaus, tautas labklājības ministris

un izglītības ministra pagaidu vietas izpil-

dītājs Jūlijs Lācis, tieslietu ministris un fi-

nansu ministra pagaidu vietas izpildītais

Juris Pabērzs, satiksmes ministris īnz.

Jānis Jagars, iekšlietu ministra biedris un

politiskās policijas priekšnieks Vikentijs

Latkovskis.

\ Saņēmis Ministru Prezidenta un kabineta

Joceklu piekrišanu, pasludinu valdību par

nodibinājušos un stājušos pie savu pienā-

kumu izpildīšanas.

Novēlu labas sekmes sarežģīto uzde-

vumu veikšanā. Šajos uzdevumos ietilpst

kārtības un drošības uzturēšana, normāla

darba turpināšanas iespēju nodrošināšana,

rūpīga gādība par labu un draudzīgu attie-

cību uzturēšanu ar kaimiņiem un sevišķi

ar mums draudzīgo lieloaustrumu kaimiņu

Padomju Savienību. Pie sirds lieku lo-

jāli sadarboties pie mūsu zemē atrodošos

Padomju Savienības karaspēka dalu izvie-

tošanas un viņa dzīves apstākļu nokārto-

šanas."

Valsts Prezidentam Dr Kārlim UI -

manim Ministru kabineta locekļu vārdā

atbildēja Ministru Prezidents un pagaidām

ārlietu ministris prof. Dr A. Kirchen-

š te ins, teikdams:

„Pateicos par novēlējumu turpmākā

darbā un par Valsts Prezidenta un iepriek-

šējā kabineta veikto darbu tautas labklā-

jības, kultūras un izglītības veicināšana.

Sevišķi jāuzsver „Draudzīga_ aicinājuma"

nozīme tautas izglītības veicināšana, ka arī

mazpulku svarīgā nozīme jaunatnes radi-

nāšanā darbā. Apsolos kabineta vārda pie-

likt visu spēku, lai celtu latvju tautas mate-

riālo un garīgo labklājību un sargātu brīvu,

patstāvīgu Latviju."

Jaunās valdības locekļi 21. jūnija pārņēma resorus.

Ārlietu ministriju vakar pīkst.
9.20 pārņēma jaunais Ministru Prezi-

dents prot. Dr A. Kirchenšteins.

Viņš pagaidām izpildīs ari ārlietu ministra

pienākumus. Resora nodošanas un pār-

ņemšanas rīkojumu parakstija Ministru

Prezidents prof. Dr A. Kirchenšteins

un līdzšinējais ārlietu ministris V. M un -

te r s.

Kara ministrijā bijušais kara

ministris un armijas komandieris

ģenerālis Ber ķ i s nodeva savu re-

soru jaunajam kara ministrim ģenerālim

Dambī t i m un armijas komandierim

ģenerālim Kļaviņām. Kara ministrijas

vadības maiņā bija klāt armijas staba

priekšnieks ģenerālis Rozenšteins un

ģeneralitate.

Nododot savus pienākumus, ģenerālis

Berķis starp citu teica:

„Vairāk kā 20 gadus mēs esam strādājuši

kopīgā darbā, dālijušies priekos un bēdās.

Mūsu starpā ir valdijusi savstarpēja uz-

ticība un mūs vadijusi viena doma visu

par tēviju Latviju. Tagad nu pienācis

bildis, kaxl man no jums jāatvadās. Es

gribētu novēlēt ikvienam jums ar tādu pašu

mīlestību un uzticību turpināt savu darbu,

kas tagad no sevišķi liela svara šinīs grū-

tajās dienās. Es esmu pārliecināts, ka

jaunā kara ministra ģenerāļa D a m b ī š a

un armijas komandiera ģenerāļa Kļa-

viņa vadībā jūs šo darbu sekmīgi veik-

siet. Izsaku savu sirsnīgu pateicību visiem

par man dāvāto uzticību un labo sadarbību,

un lūdzu tādu pašu uzticību dāvāt arī jūsu

nākamiem priekšniekiem. Tad droši va-

rēsim būt par mūsu armiju un droši va-

rēsim raudzīties mūžīgās Latvijas nākotnē.

Vēl gribu atzīmēt, ka mūsu armijas aug-

stākais vadonis Valsts Prezidents Dr Kā r-

-1 i s Ulmanis paliek savā amatā un ka

viņa domas un darbi arvien būs veltīti mū-

su armijai. Novēlu visiem labas sekmes

grūtajā un atbildīgajā darbā."

Jaunais kara ministris ģenerālis D am -

bll is, pārņemot resora vadību, teica:

„Esmu uzņēmies kara ministra pienā-

kumus šajā grūtajā un satrauktajā laikmetā.

Lūdzu jūs sniegt man iespējamo palīdzību,

lai mūsu armija labāk varētu veikt savus

uzdevumus, un palīdzēt celt un vairot viņas

kaujas spējas.

Svarīgākais uzdevums pašreiz ir'realizēt

Latvijas un Padomju Savienības savstar-

pējo palīdzības paktu ne tikai pēc formas,

bet pēc būtības un satura un nodibināt

labas un draudzīgas attiecības starp abām

sabiedrotajām armijām. Uzaicinu jūs no-

pietni un neliekuļoti strādāt, tad sekmes un

panākumi arī neizpaliks. Pie labām attie-

cībām viegli kārtojas visgrūtākie jautājumi,

bet, ja attiecības nav labas, tad mazākie

starpgadijumi var radīt lielus sarežgijumus.

Kad tuvāk iepazīšos ar stāvokli un ap-

spriedīšos ar armijas komandieri un staba

priekšnieku, došu savus tuvākus rīkojumus.

Ar visiem jums mēs esam veci paziņas

un arī tas vēl lielākā mērā veicinās labu

un sekmīgu sadarbību."

Armijas komandieris ģenerālis K1 a -

viņš, stājoties amatā, starp citu teica:

„Es šodien ar dziju nopietnību stājos

jaunajā amatā. Šis brīdis ir patiešām grūts

un darba būs daudz. Mums ir jāuztur mūsu

valsti miers un kārtība, lai tā pastāvētu

priekšzīmīga, kāda tā bija līdz šim. Paš-

reizējais satraukuma laiks prasa no ik-

viena aukstasinību un stiprus nervus. Sa-

traukumu cilvēku prātos izsaukuši strauji

mainīgie vispasaules notikumi. Ja mēs

līdz šim bijām pasargāti no vēl lielākiem

satraukumiem, tad par to varam pateikties

pagājušā gada rudenī noslēgtam savstar-

pējās palīdzības līgumam starp Latviju un

SPRS. Mūsu uzdevums ir rūpēties, lai šis

savstarpējās palīdzības līgums tiktu arī sav-

starpējā uzticībā realizēts. Šinī ziņā mums

vajadzīga sirsnīga sadarbība. Šai brīdī es

paļaujos uz jums un ceru, ka jūs man dā-

vāsiet savu pilnīgu uzticību, kas dos iespēju

skatīties arī turpmāk mūsu nākotnē ar

cerībām."

Tieslietu ministrijas sēžu zālē,

kur bija pulcējušies Tieslietu ministrijas

iestāžu vadītāji, bijušais tieslietu ministris

H. Apsīts pateicās ministrijas atbildīga-

jiem darbiniekiem par veikto darbu un ap-

sveica jauno tieslietu ministri J. Pabērzu

ar stāšanos amatā, novēlot sekmes darbā.

Pateicies par novēlējumiem, jaunais ties-

lietu ministris izteica cerību, ka kopīgais

darbs būs saprašanās un saskaņas darbs;

tajā katram jāieliek visi spēki, ievērojot šī

laika nopietnību. Tieslietu ministrijas dar-

binieku vārdā ministri J. Pabērzu sveica

senāta apvienotās sapulces priekšsēdētājs

senators A. Gubenis. Ministrijas darbi-

nieces' jaunajam tieslietu ministrim pa-

sniedza ziedus.

Finansu ministrijas sēžu zālē

notika resora vadības pārņemšana. Līdz-

šinējais finansu ministra vietas izpildītājs,

tirdzniecības un rūpniecības ministris J.

Blumbergs apsveica jauno finansu ministra

vietas izpildītāju tieslietu ministri J. Pa-

bērzu, novēlot, lai viņa darbs vaiņagotos

sekmēm. Atbildes runā finansu ministra

vietas izpildītājs tieslietu ministris J. Pa-

bērzs atgādināja klātesošiem direktoriem,

vicedirektoriem un banku un uzņēmumu

vadītājiem izprast pārdzīvojamā laika no-

pietnību un strādāt ar visu sirds degsmi.

lekšlietu ministrijā līdzšinējais

iekšlietu ministris K. Veidnieks resora va-

dību nodeva jaunajam iekšlietu ministrim

V. Lācim. Ministru darbinieku vārdā

jauno ministri apsveica Pašvaldības de-

partamenta direktors J. Zankevics.

Sabiedrisko lietu ministrijā

līdzšinējais ministris A. Bērziņš, nododot

resoru jaunajam ministrim P. Blauam, sta-

dija priekšā ministrijas un ministrijai pa-

doto iestāžu vadošos darbiniekus, pateicās

darbiniekiem par kopīgi veikto darbu un

novēlēja jaunajam sabiedrisko lietu mi-

nistrim vislabākās sekmes turpmākā darbā.

Sabiedrisko lietu ministris Bļaus pateicās

par novēlējumiem un izteica cerību, ka arī

turpmāk darbinieki vadīsies no domas

darīt visus darbus pēc labākās apziņas.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana nopīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „V#dīb«is Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ■

par: Ls

gadu 22,~

yz gadu . . . ģ \i,-Ļ

3 mēn 6

i

atsevišķu num. .j*s!s

;anas:

ntorī)
Ls

. 18,-

. 10,—
• 5,-
. 1,70

i • -,ioatsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpāļjdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—■
par katru tālāko rindiņu ,, —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
B,

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



Tautas labklājības ministri-

ja s pārņemšanas aktā bijušais ministris

J. Volonts apsveica jauno ministri Jūliju

Lāci un novēlēja viņam spēku un izturību

jaunajās gaitās. Ministris izteica vissir-

snīgāko pateicību saviem bijušiem darba

biedriem, izsakot cerību, ka arī uz priekšu

viņi būs darbā uzcītīgi un čakli.

Pārņemot Tautas labklājības ministrijas

vadību, jaunais ministris Jūlijs Lācis at-

zīmēja, ka darbs ministrijā viņam pa-

zīstams kā žurnālistam, „Es ticu tomēr"

teica ministris „ka darbs man sekmē-

sies, jo darbinieki ir iestrādājušies, kādēļ

vietās, kur darbs man vēl pasvešs, es sa-

gaidu visu savu darbinieku atbalstu un

padomu. Tautas labklājības ministrijas

darba lauks gan paliks tas pats, tāpat arī

uzdevumi, tikai dažā vietā būs jāmaina

darba metodes. Es lūdzu jūs visus iet

darbā ar to pašu centību un uzņēmību kā

līdz šim."

Jauno ministri darbinieku vārdā sveica

Sabiedriskās aizgādības departamenta di-

rektors O. Sīlis, izsakot ministrijas dar-

binieku vārdā solijumu uzcītīgi turpināt

savu darbu ministrijā.

Satiksmes ministrijā līdzšinē-

jais ministris A. Kāposts stādija priekšā

pārvalžu vadītājiem jauno satiksmes mi-

nistri inž. J. Jagaru un pateicās visiem

ministrijas darbiniekiem par līdzšinējo

sadarbību, lūdzot arī jaunajam ministrim

parādīt to pašu uzticību un sadarbību kā

līdz šim.

Jaunais satiksmes ministris inž. J. Ja-

gars, uzrunājot pārvalžu vadītājus, teica:

„Jūs visi saprotiet apstākļus, kas uzliek

lielu atbildību visiem, kas strādājam valsts

darbā. Mēs līdz šim esam labvēlīgi pār-

cietuši apstākļus. Mūs gaida darbs. Sma-

go nastu man atvieglina tas, ka daudz un

dažādos gadījumos man ir nācies sastap-

ties ar satiksmes resora darbiniekiem. Es

esmu pārliecināts, ka mēs atradīsim sa-

prašanos un strādāsim tā, lai tas valstij

nāktu par labu."

Satiksmes resora darbinieku vārdā mi-

nistri apsveica dzelzsceļu galvenais direk-

tors K. Bļodnieks un novēlēja sekmes jau-

najā darbā.

Izglītības ministrijā Dr J.

Auškāps nodeva resora vadību jaunajam

izglītības ministra pagaidu vietas izpildī-

tājam Jūlijām Lācim. Resora pārņemšanā

bija klāt ministrijas direktori, ministrijai

padoto iestāžu vadītāji un darbinieki. No-

dodot resoru jaunajam ministrim, Dr J.

Auškāps pateicās visiem darbiniekiem par

līdzšinējo sadarbību un novēlēja jaunajam

ministrim sekmes darbā.

Izglītības ministra pagaidu vietas izpil-

dītājs Jūlijs Lācis, pārņemot resoru, no-

rādīja visiem ministrijas darbiniekiem

palikt savās vietās un turpināt darbu. Iz-

glītības ministra vietas izpildītājs atzīmēja,

ka plašākus norādījumus ministrijas darbi-

niekiem sniegs jaunais ministris, kas jau

tuvākās dienās stāsies savā amatā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas goda konsulāts Antverpenē

mainijis savu adresi,, kura tagad ir šāda:

13, rue Peter Benoit, Anvers, Belgique.

Tālr.: 713-69. Tel. adr. Lettorep Bru-

xelles.

Adminstr. un prot. nod. vad. V. Olavs.

PAZIŅOJUMS

par izdotiem standartiem.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrijas

Saimnieciskās racionalizācijas institūts

1940. g. 10. jūnijā izdevis pavardu

standartus.

Izdotie standarti (RIS 124, 2.—3. lapa,

1. izdevums) dabūjami Valsts tipogrāfijā,

Valdemāra ielā 6.

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.

Direktors A. Del vigs.

Ģenerālsekretārs A. Ell erma n i s.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 6. jūnija lēmumu apstiprināts meliorācijas sabiedrības „Volkova" galveno novad-

grāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par

biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

1940. g. 13. junijā.

Arķiva 2534. num. Mel. sab. reģ. 837. num.

Zemes ieric. depart. Kulturtechn. daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

meliorācijas sabiedrības „Volkova" galveno novadgrāvju projekts

Valdības rīkojumi un pavēles.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

76. RĪKOJUMS

par Satiksmes akciju sabiedrības „Baltijas

Lloids" valdes locekļu atcelšanu un likvi-

datora iecelšanu.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecī-

bas un rūpniecības uzņēmumu ārkārtējo

uzraudzību 1. pantu (Lik. kr. 1939. g. 197),

atceļu no amata Satiksmes akciju sa-

biedrības „Baltijas Lloids" līdzšinējo valdi:

priekšsēdētāju Alfrēdu B u r c h ar du, lo-

cekļus: Rūdolfu Rathjenu un Pauli

Klāsenu, un viņu vietā par sabiedrības

likvidatoru ieceļu, skaitot ar š. g. 15. jūniju,

zvēr. adv. Alfrēdu B i rzni e k u.

leceltam likvidatoram nosaku atlīdzību

uz sabiedrības rēķinu Ls 100,— mēnesī,

skaitot ar iecelšanas dienu.

Rīgā, 1940. g. 15. jūnijā.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministris J. Blumbergs.

2951. LĒMUMS.

1940. g. 12. jūnijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rīgas

Muziķu - pedagogu biedrību un

ieceļu tai par likvidatoru Jāni Resni.

Likvidatora mājoklis Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas 205. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2947. lēmums.

1940. g. 8. jūnijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Jāzepu Z a-

rakovski no Indras Latviešu

biedrības valdes locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

2949. lēmums.

1940. g. 8. jūnijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Pēteri M ā-

rā nu no Dignājas un apkārtnes

mednieku biedrības revizijas ko-

misijas locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2950. lēmums.

1940. g. 12. jūnijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), grozu savu 1940. g.

25. apriļa 2905. lēmumu un uzdodu Latvijas

katoļu atturības biedrības likvidāciju izda-

rīt bij. amatpersonām: Aleksim D ži gu-

ra m un Staņislavam L i e 1 b ā r d i m.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ,š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

139. nuiA. rtdien, 1940. g. 22. jūnijāValdības Vēstnesis
2

:ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

Augusts Rozenbergs
Elmārs Brauneris

Zichmanis Rozenbergs
Arvīds Markuss

Romāns Rezakovs •.

Konrāds Rezakovs

Anastasija Rezakovs

Stepans Rezakovs

Kārlis Živa

Zuze Artmanis, dzim. Mīkstiņš, un

Augusts-Fridrichs Artmanis
. . .

Michails Smorodins, Nazars Smorodins

Aleksandrs Silkens

Paulīne Upenieks
Herberts-Verners Eglītis
Viktors Silkens

Kārlis Tanomecs

lija Nalimovs

īpašnieks

■\

Kopīpašnieki

ii

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

* »

ii

I grupa.

Augstāgārša
Brīvzemnieki

Augstābirze

Priedulāji
Aizvēji
Zemes gabals

(Dvoršika kalni)
Baltsunas

Jaunkrieviņi
Lapenieki

(Dvoriška kalni)

Zaķabūda

Akmentiņi
Jaunlapenieki

Apaļnieki
Jasnaja (Zāģi)
Kozireva (Lapenieki)
Gailīši (Dunajeva)
Makarova (Zāģi)

XVIIIa

XVII

XVIIa

XVI

XV

XIV

XIVa

XLIa

XL

85a

XLIb

5239

10807

10747

10878

11408

5261

11409

11410

5384

6153

10808

11468

10615

5216

5215

3523

5256

Mārkalnes pagastā

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ir »»

40 —

116 —

243,—

267,—

249 —

235 —

193 —

338 —

688,— ■

113,—

78-

300 —

660 —

649,—

310,—

182 —

474 —

1

. 2

4

5

4

4

3

6

13

2

1

6

13

12

6

3

9

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā_ari
turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 5135,— 94

h

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Stepans Rezakovs

Kārlis Živa

Aleksandrs Silkens

Augusts Gogulis
Paulīne Upenieks

. . .

.
Jānis Gogulis. .

.
.

Jāņa Kārkliņa mantojuma masa .
.

Alma-Alīda Strazdiņš, dzim. Ķīsis

īpašnieks

ii

ii

īpašniece
īpašnieks

Valdītāji
īpašniece

II grupa.

Jaunkrieviņi
Lapenieki

(Dvoriška kalni)
Jaunlapenieki

Gogaļi
Apaļnieki

Jaunzemi (Krolikova)
Jaunzemi (Vorobjeva)
Jaunzemi (Līmonnaja)

XV

88a

88b

88c

11410

5384

11468

4242

10615

3527

3583

3528

Mārkalnes

ii

pagastā 45-

24-

300,—

493,—

106,—

160,—

1083,—

1045,—

: 1

1

6

9

2

3

21

20

Kopā 3256 — 63

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda sa-
tura brošūra:

Preses likums.

Likums par spiestuvēm, bibliotēkām
lasītavām un par tirdzniecību ar

iespieddarbiem.

Likums par bezpeļņas biedrībām un
to savienībām.

Likums par kārtību un sabiedrisku
drošību valstī.

Tieslietu ministra paskaidrojums pie
Likuma par kārtību un sabiedriska
drošību valstī.

Maksā:

Bez piesūtīšanas Ls ,30

ar piesūtīšanu . . .
H

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



PAZIŅOJUMS.

wpdrih«
\TZ

<
i-\ Lauksa™niecibas nolikuma 350. un 398. pantiem ar zemkopības ministra š. g. 16. maija' lēmumu apstiprināts Dzelzavas pag. meliorācijas

ZTt r, min f
r

UPI
S

f.f
ksanas Pro^kts

-
Lidz ar Pr °Jekt a apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki

d vumu sa k

aC' JaS *"* * pienākumu Piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto

Dzelzavas pad. melioracijas sabiedrības „Liede" Liedes upes regulēšanas projekts.

139. num., sestdien, 1940. g. 22. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

M

■ rt
-*->

u> Māju numuri
Darbu Dalīb-

Irt

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka
Dalībniekam izmaksa pēc nieku

Num.

pēc īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.
statūtiem

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

i.

2.

Vera Čonk'a, dzim. Birziņš, un Jānis-Herberts Čonka
....

Valija-Milda Kažoks, dzim. Krēsliņš.
...

īpašnieki

īpašniece
Rūpnieki

Melnalkšņi
Airītes

332F

349Fa

12236

7729

Lubānas pagastā 120,—
18

—

2

3. Alberts Krēsliņš
'

īpašnieks 347Fa 7359
1

29,—

4. Ēvalds Vītols
.....

7 1
Ozolsalas 333Fā 10534

*"^7

28 —

47
—

45,—
34-

5. Alfrēds Platajs
77 Zīlītes 351Fa 15016

6. Kārlis Kutka
_ 11

Smaidiņi 352Fa ' 7730
7.

8.

Alīde Putniņš, dzim. Āboliņš, Alma un Kārlis Putniņi . . .
īpašnieki Puķītes 353Fa 11771

Ernests Rācenis , īpašnieks Brodiņi 355Fa 11675
9. Indriķis Stradinš ■. . .-

11
Zemgaļi 368Fa 12464 34,—

10. Konrads-Jānis Pupurs
1 7

Uztupi 1024 82-
11. Anna Pērkons, dzim. Vārsbergs, Zelma-Konstantina Pērkons,

Alma, Antonija-Matilde, Alfreds-Jānis un Pēteris Pērkoni Īpašnieki Apšusalas 4-18F 15049 17,—
12. Juris Ozoliņš īpašnieks Ratnieki . 104F 15491 8;—

13. Jānis Vācietis '
?»

Brūklenāji 103F 9180 15,—

14. Dominiks Točs
1 j

Sauleskalni 102F 7709 16,
—

15. Alfrēds Rasmanis
j ?

Liedesmalas 101F 7708 15,—

16. Hugo Ābols
r 7

Zariņi 100F 7707 18,—

Juliuss Lācis
1 7

Bērzi • • ' . 99F 7706 28
—

Wa Ermanis Krams.
17

Lieknītes 98F 7705 42 —

Francis Korsaks
77 Priedkalniņi 97F 7704 24 —

Jūlijs Laus
77

Trimpuli 1 ■■ 96F 7703 22,—
21. Eduards Stafēckis : .

. . 17
Birzrnaļi 95F 7702 16 —

22. Antonija-Emilija Tocups, dzim. Lapinš Īpašniece Liedzemnieki 408F 18962 39,—
23. Mārtiņš Upītis īpašnieks Lielzemnieki 365F 14995 240,—
24. Oto Kaļve Māzpuriņi 356F 7731 62 —

25. Aleksandra-Dzidra Blūms '/4
id. d. un Marta Blūms, dz. Birnis,

3/4 id. d
.

īpašnieki Piebalgas 407F 17509 42
—

26. Madonas apr. valsts zemju inspekcija īpašniece Kokmateriālu nokrau- 94F — 20-

tuve

Alma-Alvina Ķirsis, arī Kiršs .
-

,T i
īpašnieks

"» 1

Indrāni 346F 14168 40,-

28. Piemiņas 334F 7728
-

20,— ■Uti i

Rindas 342F 15253 93,—

30. Zelmars Erdmanis .
. .

- I

f '77 ļ Vecupes 341F 15252 106,—

31 Jānis-Alfreds Šveide Aijas 354F 17111 50
—

īpašniece Burtnieki 340F 17166 53-

H īpašnieks

~1

Senči 339F 8757
„ ,,

63,—

Rogas 334F 14994 19—

77
Āres 335F 8530 45,—

T>
Saulieši 336F, Fa 7725 118,—

WĒ
7 1

Ievāji 337F. 14957 38,—

38. 17
Ozolkalni 350F 12836 29 —

39. i 7
Priedītes 358F 14169 24 —

40. 7 7
Jaunnītes 213Fa 7716 81 —

41. 17
Ceriņi 212F, Fa 15500 50,—

42. 1 7
Dzīšji 204Fa 11672 185,—

43. 11 Dzestriņi 209F 14954 72,—

44. ; 1
Atvari 210F 7715 67,—

45. 17
Žubītes 211F 14955 2,—

46. Hedviga-Anna Strads,' arī Strazds, dzim. Krēsliņš īpašniece Auziņi — 758 27,—

47. īpašnieki Strautiņi 338F 7726 127,—

48. īpašnieks Pauguriņi 343F 7727 2 —

49. j 7 Zvirgzdiņi 201F 12829 173,—

50. 77

Nidrītes 202F 15952 35,—

52 —

173,—

80, —

151,—

37 —

9,—

84,—
42 —

27-

13
—

56 —

51.

52.

77

17

Pelniņi
Liedeslīkumi

203 F

205F

15499

13953

53.

54. Emma Saulītis, dzim. Tirzīts un Jānis-Osvalds Saulītis . . .

11

īpašnieki

Kļaviņi
Ezeriņi

206F

231F

7714

8606

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

īpašnieks

» 1

71

īpašniece

īpašnieks

71

Īpašniece

Austriņi

Ziedugravas

Akmentiņi

Lapiņi
Krieviņi
Smalkāssalas

Zvirgzdusalas

176F

614F

235 F

236 F, Fa

237F

238Fb

239Fa,
Fb

16563

19104

16416

12831

7722

9184

8755

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

17

Īpašniece

īpašnieks

Buldurjāņi
Birzkalni

Skujieši
Elksnīši

Vec-Elksnīši

Silaviešļ
Liedes-Āres

Avoti

Upenieki
Smalcītes

Robežnieki

234F

93 F

92F

18048

18044

18047

15044

18042

18046

18045

18083

733

10271

11664

2 —

4 —

2 —

4 —

17
—

10-

7-

11-

16-

71 —

56,—
72. 11

Gaiļkalni
Liednieki

604F 19190 19 —

73. 11

īpašniece
īpašnieks

97Fa, F 14788 346,—
74.

75.
Liedeskrogs
Eglītes

243F, Fa

. 242F.

14902

. 13879

58
—

48 —

76. 11

Riekstiņi
Elstes

90F 9164 29-
77. 17

88Fa 8561 81-

78. 77

Zosāri 89Fa 9029 62 —

79.

80. Emma-Alvine Paegle, dz. Akmentiņš, un Aina Enka Kļaviņs . .

»>

īpašnieces Paegļi
Mežsargu dienesta zeme

93 Fa

175F,Fa

10238 61-

34 —

81. 178Fa 9 —

82.
1? »? yy

228F Meirānu pagastā 47 —

83.
īpašnieks Straujupes 229F 18073 103 —

84.

85.
Liedeskrogs 97F 15634 Dzelzavas pagastā 162 —

"

Ozolkalni 98 Fa 4935 52 —

86.

87.
Kalna-Zofija 99Fa 4843 52 —

yi

Liepkalni lOOFa 5191
9t tf 52,—

Vidiņi 127Fa 12873 25 —

89. > j



139. num., sestdien, 1940. g. 22. jūnijā 'Valdības Vēstnesis

4

m

2 Dalībniekam
Māju i īumuri

Darbu

izmaksa pēc
Dalīb-

nieku

Num.

pēc

kāi
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

3.

īpašniece

ii m •

it £■ ; Jt

11

Īpašnieks

>»

īpašnieki
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

īpašnieki

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

Atpūtas
Skudrukalns

Saltupi
Mazbirznieki

Simošas

Kiomeni

Gras-Kiomeni

Līči

Ješkes

Lejinas
Lejas-Matiņi .
Kalna-Matiņi
Skutani-Elmi

Birznieki

pēc
mērnie-

cības

plāniem

5.

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

6.

Kādā pagastā

atrodas mājas

7.

projeKīa,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

balsu

skaits,
saskaņa

ar

mel. sab.

statūtiem

1.

90.

91.

92. ■

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

2.

Marta Rudzītis, dz. Grebstelis, un Aleksandrs Rudzītislīdz. id. d.

129Fa

135F

142F

141F

130

82

79/81
131Fb

9

132Fb

71

75

68

101

19306

16833

12489

6011

4417

2737

2739

8124

767

8125

4413

2741

4405

2669

2671

Dzelzavas pagastā

?> "

>> t*

it »

t>
>'

t* tr

tr i*

ii * ti

ii 1i

ir 1i

li l'

,i

li

li 11

81, —

110,—

31, —

14-

61,-

31,—
27-

49,-

11-

18 —

72,—

72,—
25-

54 —

49-

■

1

2

1

i

104. īpašnieks Birznieki 102 li li

105. Zoja Tarzieris, ari Tarzietis i/6 id
-

d
-

"n z°j a Kalējs, dz. Skrīde,
īpašnieki Birznieki 100 4401 49,—

106.

107.

īpašnieks
»»

Birznieki

Birznieki

98

99

4399

4400

2721

4406

43,—

49-

49,-

27,—

23-

11-

45-

30 —

45 —

3-

68 —

108. Anna-AlbertineMiesnieks, dz. Vanags, un Dzidra Liedeskalniņš īpašnieces Lapenieki 41

109. īpašnieks Skutani-Elmi 69

110. . jt
Skutani-Elmi 67 2742

111. »»
Sīmoši 33 4416

2735
112. Matilda-Emilija Apinīts, dz. Liedeskalniņš, un Oto Apinītis . .

īpašnieki Lapenieki 88

89
113. īpašnieks Lapenieki 2675

114. ii

īpašniece

Ārkalni 38 2719

6405
115. Lauzas —

116. īpašnieki Ārkalni 145 2705

117. īpašnieks Arkalni 146 2701 93,—

118. Upeslejas 148F 595 70,—

119. īpašniece Dzelzava 147F 5172 58,— ļ

120. īpašnieki Šiliņi 146F 4927 56,—

11-
121. Helēna Rozīts, atr. Gobiņš, dz. Tolītis, un Rute Rozīts ....

īpašnieces Smiltskalns 72Fa 5052

(145F)
4932 18,-

122. īpašnieks

1f

Smiltskalns 71 Fa

123. Jaunlaides 144F 6066 18,—

124. 11 Kalna-Graudupi 43Fa 4931 16 —

125. ii
Lielstrauti 143F 12872 24-

126. f?
Zaķusala 77Fa 5054 50 —

127. ii
Kurcumi 76Fa 4841 61 —

128. ii
Bērzi 79Fa 5055 41-

129. 11 Noriņas 75Fa 5216 41 —

130. 11 Avotiņi 88Fa 4569 103 —

131. 11
Celmiņi 86F 5059 47 —

132.
. 9t

Akmentiņi 85F 5190 14—

133.
rt i rr: f-

Oškalni 1
'

89Fa 4934 63 —

134. Otto Rudzits
ti

Rudziši 107Fa 5065 58 —

135. t i Liepkalni 105Fa 5064 9-

136.
11

Pabērzi 104Fa 6401 • 12-

137. 11 Greķi 109F 4605 54 —

138. īpašnieki Liedeskalns 87F 4568 36 —

139. it Bērziņi 108F 5066 77 —

140. īpašnieks Jozefi 132 2692 43 —

141. Oto Doks.
ji

131-1 2693 19-

142.
_

,»

īpašniece
„ ■ \ 131-11 5599 21 —

143. Krauju Ehnes 92 2733 12,—
144. īpašnieki',

> >> jt
93 2732 16 —

145. īpašniece Jūrmalnieki 90a 6095 17 —

146. īpašnieks Ārkalni 37 2707 49 —

147. īpašniece Kristenieki 40 2720 28 —

148. īpašnieks
„

39 2684 28 —

149.
,, >> 116 2677 5 —

150. Milda Purinš īpašniece
11 115 2676 12 — i

•

151. īpašnieks Elmaņi 36 2718 9 —

8 —152. 11

īpašniece

1 »

Melderi 44 F 5038

153. Eglīši _

)J 12195 5,*—

154. Dbbupji 147 601 33 —

155. Oto Kosulis
. . . .

īpašnieks Kozuļi 87 2670 10 —

156. Kārlis Ozols

īpašniece
y r

85 4409 6 —

157. Marija Kirulis, dzim. Bērziņš.
. . »» 86 5629 6 —

158. īpašnieks Jaun-Baldones 118 2683 4 —

159. Jānis Balods

īpašnieki
ii

117 2678 6 —

160. Kornēlija, Kārlis un Fridrichs Doki. Vec-Baldones 148 2702 4 —

161. Nellija Vārsbergs īpašniece
w

149 2704 3 —

162. Jānis Priednieks īpašnieks
** 30A 2682 2,—

163. Voldemāra-Anša-Fridricha Adlera mantojuma masa Valdītāji 11 30B 2715 3 —

164. īpašnieks Jaunzemji

11 ļ

122 2686 3 —

165.
11

121 2685 2 —

166. li 119 2679 3 —

167.

īpašniece
11 120 2680 3,—

168. Jozepi 134 2695 11 —

169. īpašnieks Strūgas 62 2744 2 —

170. ii
Balandas 78F 4933 10 —

171. It Smiltes 101F 5062 24,—

172. It Lejieši 83Fa 5058 26 —

173. ii

īpašniece
Purmales 82Fa 5057 20 —

174. Smiltāji 102Fa 4570 15 —

175. īpašnieks Lejzemnieki 84Fa 5189 9 —

176. Jānis Riduzis Vidus-Sētas 103Fa 5063 12 —

177. Vilma Dzenis, dzim. Lazdups īpašniece Pakalniņi 74Fa 5053 17 —

178. Oskars Pakūlis , īpašnieks Sofijas 69 Fa 4767 31,—
179. Kurts Tranzē

11 Lindes la 2548 16,—
180. Pēteris Silinš

.
. .

,
_ ii

Eglaines 19Fa 8776 10,—
181. Dzelzavas pagasta pašvaldība īpašniece Skolas zeme 12Fa 5020 9 —

8,—
182. Jānis Briedīts un Pēteris Apkalns īpašnieki Krūmiņi 21 Fa 5027

183. Jānis Bikše īpašnieks Silakalni HOFb 16143 25-
184. Kristine Miķelsons, dzim. Kraujupe, Adolfine Priednieks, dzim

"

Miķelsons, Lūcija, Rūte-Hermine, Erika-Marija un Alberts-
Mārtinš Mikelsoni īpašnieki Kraujupes 154F 15356

ii ii
25,— 1



Kopā | 10000,— 247

I Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām jānosaka dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk

tās uzturot kārtībā.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Arķīva 2460. num. Mel. sab. reģ. 205. num.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, meklē

Kurzemes divizijas sakaru rotas kareivi Jāzepu

Masaļski, kas apsūdzēts pēc K. s. 1. 92. p.

Masaļskis dzimis 1917 g. 22. janvārī Daugav-

pils apr. Robežnieku pag., latvietis, katoļticīgs,

neprecējies, 6 klašu pamatskola? izglītība, pirms

iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Robežnieku

pag. Žurilovās, nodirbojies ar lauksaimniecību.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,

kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garni-

zona virssardznē, ieskaitot 2. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam

un Armijas tiesai.

1940. g. 20. jūnijā.

Armijas tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv. A. Akmens.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu

107. saraksts.

1029. Valters Birks. 773/40.

1030. Pēters Korunovs. 14353/25.

1031. Albins Losinskis-Lasinskis. 32/39.

1032. Georgs Markovs. „Va'd. Vēstn." 280/22.

1033. Jānis-Osvalds Melderis. 962/40.

1034. Francis Mičulis-Bogdanovs. 588/40.

1035. Natālija Mitrovskis. 53685/38.

1036. Lilija-Anna- Miezis. 706/40.

1037. Ignats Žilvinskis. 160/40.

1038. Vladislavs Tučins. 505/40.

1039. Marianna-Olga Lideks. 52382/38.

Rīgā, 1940. g. 21. jūnijā.

Kriminālāspolicijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis

meklē līdz 1946. g. 15. aprilim pēc Sodu lik.

280. p. 1. d. un 476. p. 2. d. apvainoto Pēteri

Katlipu, dzim. 1892. g. 26. aprili Nīcas pagastā.

Visām iestādēm un personām, kam meklējamā

tagadējā dzīves vieta būtu zināma, par to jā-

paziņo miertiesnesim Aizputē.

Aizputē, 1940. g. 20. jūnijā. 316. k. I.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

RĪGA.

Rīgas strādnieku manifestācijas

gājiens.
21. jūnijā pīkst. 13 visā Latvijā uz am-

nestijas likuma pamata atbrīvoja apcieti-

nātos, sodītos un drošības apcietinājumā

esošos politiskos ieslodzītos, kopskaitā ap

250 personu. Rīgas strādnieki rīkoja mani-

festācijas gājienu. Gājiena dalībnieki

devās no Rīgas centrālcietuma pa Matīsa,

Brīvības, Elizabetes un pulkv. Brieža

ielām gar Padomju Savienības sūtniecību

uz Valdības namu. Gājienā nesa strādnieku

arodbiedrību karogus un plakātus ar revo-

lucionāriem lozungiem, kas apliecināja

draudzību ar Padomju Savienību un bija

vērsti pret bijušo valdību. Pie Padomju

Savienības sūtniecības nama izskanēja

suminājumi Padomju Savienībai.

Atbildot strādnieku suminājumiem, tos

uzrunāja Padomju Savienības sūtnis V.

Derevjanskis un PSRS tautas komisāru

padomes priekšsēdētāja biedris A. Višin-

skis, uzsverot draudzīgās attiecības Lat-

vijas un Padomju Savienības starpā un uz-

aicinot manifestantus ievērot kārtību un

disciplinu. Viņš savu uzrunu nobeidza lat-

viešu valodā ar vārdiem: „Lai dzīvo

brīvā Latvija! Lai dzīvo ne-

satricināmā draudzība starp

brīvo Latviju un Padomju Sa-

v i e n īb u!"

Strādnieku gājienam nonākot pie Val-

dības nama, balkonā iznāca Ministru Pre-

zidents prof. Dr A.. Kirchenšteins ar

valdības locekļiem, ko manifestācijas da-

lībnieki apsveica suminājumiem. Atbildot

strādnieku sveicienam, Ministru Prezidents

teica: „Es sveicu jūs, Latvijas

darba tautu, jaunās valdības

vārdā. Vecā valdība ir kri-

tusi. Mūsu uzdevums nav te

sēdēt mēnešiem un gadiem

ilgi mēs paliksim tikmēr,

kamēr varēsim Latviju uzvest

uz labāka ceļa, kamēr darba

tautai mēs sagatavosim sa-

tversmi uri jūs paši izvēlē-

siet tos taisnīgos cilvēkus,

kas rūpēsies par jūsu nā-

kot n i."

lekšlietu ministtris V. Lācis strādnieku

manifestācijas dalībniekiem nolasija val-

dības deklarāciju. Pēc tam Ministru Pre-

zidents prof. Dr A. Kirchenšteins

pieņēma strādnieku pārstāvjus, kas ie-

sniedza valdībai strādnieku prasības, kurās

izskanēja vēlēšanās legalizēt komunistu

partiju, kā arī izvest dažādas demokrā-

tiskas reformas. Ministru Prezidents ap-

liecināja, ka šīs prasības visā visumā sa-

skan ar valdības deklarācijas principiem un

apsolijās tās atbalstīt. Pēc tam strādnieku

manifestācijas dalībnieki izklīda ielas.

Manifestācija, kas ilga vairākas stundas,

noritēja priekšzīmīgā kārtībā. LTA.

Telegramas.
o

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Sastādījies Igaunijas jaunais
Ministru kabinets.

Tallina, 21. jūnijā. Šodien sastādījies

Igaunijas jaunais Ministru kabinets šāda

sastāvā: ministru prezidents rakstnieks

Dr Varess Barbaruss, ministru prezidentā

biedris prof. Krūss, ārlietu ministris «■*■

Andrēsems, iekšlietu ministris deputāta

kameras loceklis Unts, tautas labklājības

ministris deputātu kameras loceklis

Nēme Rūss, izglītības ministris rakst»

nieks Sempees, tieslietu ministris advo-

kāts Boriss Šeps, lauksaimniecības mi*

nistris advokāts Jēārs, saimniecības

ministris tautsaimnieks Nichtigs, satik*

smes ministris inž. Kerms un kara mi*

nistris ģen. Rotbergs.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 22. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,90

100 Francijas franku ..... 12,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku

...... 120,70—123,70
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,53—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,C0

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

5Yi% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K. Elksni».

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbuli».

139. num., sestdien, 1940.
g. 22. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5
M

«

•4-» Darbu Dalīb-

jļļ

Dalībnieka
Dalībniekam Maju numuri izmaksa pēc nieku

Dalībnieka projekta,
no kuras

balsu
U

IO> īpašumu
piederošo vai

pēc
mērnie-

Kādā pagastā skaits,
saskaož

ar

c. •

e

vārds un uzvārds tiesību
viņa lietošanā

esošo māju

pēc
zemes

atrodas mājas aprēķina
dalībniek

c
s

apzīmējums
nosaukums

cības grāmatu balsu skaitu mel. sab.
Z plāniem reģistra

Ls statūtiem

T
-

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

t 185.

186.
187.

188.

189.

190.

Kārlis Birnis

Andrejs Mačs.....

Jānis Sproģis
Juliuss Jēkabsons '

Eduards Mikelsons

Elizabete Lazdiņš, dzim. Rudzītis, un Ēriks Licis

īpašnieks
»»

it

tt

īpašnieki

Bakanari

Lobenes

Brīvnieki

Zvirgzdiņi
Upmaļi
Jaunbokani

153F

152F

151F

6Fa

4Fa

150F

5032

5067

15522

5014

8676

15171

Dzelzavas pagastā 36 —

38 —

47-

13 —

9-

9 —

i

i

i

i

i

i

1 191. Roberts Briedīts īpašnieks Vītoliņi 61F 5049 16 —
i

192. Emilija Bergs , īpašniece Dainas 45Fa 14926 18 —
i

193.

194. Jānis Āboliņš (Ābolings)
īpašnieks Ķirsīši

Rūgumi

5Fa

107

5013

2674

11,—
83 —

i

i

195. Gertruda Drikis, dzim. Micpaps īpašniece Krampani 5 607 68 —
i

196. īpašnieks Skutani 26 4418 25 — l

197.

198. Jānis Ozoliņš
ii

i>

Paegļi
Sīļi

164Fa

159Fa

2822

2817

Jaungulbenes pagastā 93.—

118,—

i

2

199.
>>

Viesturi 158Fa 2816 105,— 2

200.
j*

Auzāni 156Fa 18685 93 —
1

201.
jf Salmiņi 162Fa 2820 67,- 1

202.
tt Kaipi' 163Fa 2821 57- 1

■203. Kārlis Krons
tt Ceplīši 154Fa 2814 68,— 1

204. īpašniece Valsts fonda zem. gab. 595F 32- 1

205.
>> rr >j it

596F — 30 — 1

206.
»» tī 7t tt

597F — . 29 — 1

207. īpašnieks Tērces 581F 18594 171- 2

208. Imantas 14F 580F 2737 25,— i

209.
»»

Upmalas 124F 579F 2794 34,- i

210.
j y

Čiekuri 356F 578F 11678 30,— i

' 211. }}
Dreļļi 155F 2815 64,- i

212.
tt

Aronieši 410F 9801 52,- i

213. y>
Runči 333F 9558 6- i

214. īpašnieki Medzabaki — 11544 8- i

215. t y Kluči 334F 11544 8- i

216. īpašnieks Upsalas 335F 13218 17,- l

217. īpašniece Valsts mežs — — Lubānas pagastā 522,— 6

218. ?>
Mežsarga dien. zeme 96F —

»>• tt
129,— 2

219.
„ » tt

Valsts mežs • — —
Dzelzavas pagastā 318 — 4

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

SATIKSMES LIKUMI.
(1940. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumdošanas un pārvaldibas kārtībā izdotie
'

akti, kas izsludināti līdz 1940. g. 31. maijam.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 3,30

~
ar piesūtīšanu »

3,70

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas „
5,30

„ „
ar piesūtīšanu „

5,70

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU SLUDINĀJUMI
Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

6015. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

18. jūnija lēmumu, jerakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Vil-

helms -
Alberts Eglītis ar firmu

~Vilhelms - Alberts Eglītis".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 8. jūlijā Rīga dzinu. Vil-

helms-Alberts Eglītis, dzīvo Rī-

gā, Ciekurkalna, 4. šķ. līn. 16,

6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. gada 1. februārī. Uz-

ņēmums, kura darbības no-

zare ir „Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedri
:

bas „Bekona eksports" gaļas
ražojumu piegādāšana pasūtī-

tājiem (ar automašīnu
_

Rīgas

pilsētā), atrodas Rīga, Ciekur-

kalnā, 4. šķ. līn. 16, 6. dz.

Rīgā, 1940. g. 18. jūn. 20224r

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

6016. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940'. gada

18. jūnija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elza-

Rozālija Cimdiņš ar firmu „E.

Cimdiņš".

Vienpersonīga tirgotajā, 1909.

gada 9. aprilī Kauguru pag. dzi-

mušā Elza-Rozalija Cimdiņš,

dzīvo Valmierā, Rīgas ielā 15.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 3. maijā. Uzņemums-

manufakturas, modes preču un

aužamo diedziņu tirgotava _—

atrodas Valmierā, Rīgas iela 15.

Rīgā, 1040. g. 18. jūn. 20223*

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās 1 firmas „Gunnar Ha-

agensen" (Rīgā, Elizabetes ielā

16) reģistra 203. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1940. g. 15.

jūnija lēmuma pamata, ierak-

stīts:

a) Pēc izrakstā iesniegtās pa-

ses šīs firmas īpašnieka Hāgen-

sena (Haagensen) vārdi ir Gu-

nārs-Helge (Gunnar-Helge).

b) Saskaņā ar paziņojumu,
min. firmas īpašnieks Gunars-

Helge Hāgensens (Gunnar-Helge

Haagensen) dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 9S/97, 10. dz.

c) Saskaņā ar paziņojumu:
1) šīs firmas galvenā uzņēmu-
ma. Rīgā, Elizabetes ielā 16,

darbības nozare turpmāk ir

automobiļu, motociklu, traktoru,

tiaktoriem piemērotu zemkopī-
bas mašīnu, laivu motoru, sal-

dējamo skapju un ierīču, to re-

zervdaļu un piederumu, riepu,

zajnu, smēreļļu un smērtauku

tirdzniecība, aģentūra, apdroši-
nāšanas aģentūra, 21) uzņēmuma
Rīgā, Brīvības ielā 76', darbības

nozares pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir MR 3. automobiļu un

motociklu remonti, MD 6. auto

virsbūves un KN 2. vulkanizāci-

jas darbi, 3) uzņēmuma Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 21, darbības

nozare ir automobiļu, motociklu

un citas kustamas mantas uz-

glabāšana, 41) automobiļu, moto-

ciklu, traktoru, dažādu lauk-

saimniecības mašīnu, to rezerv-

daļu un piederumu, riepu, zarnu,

smēreļļu un smērtauku nolikta-

va atrodas Rīgā, Pulkv. Brieža
.ielā 21, 5) 1940. g. 1. janvārī

likvidētas divas riepu, automo-

biļu un traktoru rezervdaļu u. t.

t. noliktavas Rīgā, Elizabetes

iela 16, un 6) firma atvērusi

1939. g. 1. jūnijā trīs un 1940. g.

1. janvārī divas automobiļu un

traktoru rezerves daļu un pie-

derumu, riepu, zarnu u. t. t. no-

liktavas Rīgā, Valdemāra ie-

la 19. 20222r

Rīga, 1940. g. 15. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „E. Arnāla dēli".(Rīgā,
Laboratorijas iela 19) ierakstī-
tas atklātas sabiedrības reģistra
956. folija, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1040. g. 14. jūnija lēmuma
pamata:

I)_ ierakstīts: 1) Sīs sab.

atklātais biedris Kļaus Arnals
1939. g. 28. novembrī no sab.

izstājies; 2) 1565. g. 19. janvārī
nodibināta atklāta sab., kuras
darbība atklāta 1865. g. 19. jan-
vārī, pārveidota par komandrt-

sabiedrību 1940. g. 26. aprilī un

tajā piedalās viens konianditists

ar Ls 14.000 dalības naudu. Uz-

ņēmums augļu un minerāl-

ūdeņu iestāde un ķimiskitech-
niska fabrika atrodas Rīga, La-

boratorijas ielā 19; 3) Saskaņa

ar sab. līguma 1940. g. 26: ap-

rila uzrakstu: a) Leiba-Drei-

iers šai sab. turpmāk ka atklā-

tais biedris nepčedalas; b) ko-

manditsabiedrības personīgi at-

bildīgais biedris ir ISGO. g. 11.

septembrī Zvārdes pag. dzimu-

šais Indriķis Kronbergs. dzīv.

Rīgā, Stabu ielā 60, 19._dz.;
4) Indriķis Kronbergs noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskam

attiecībām, kas 1938. g. 11. jan-

vārī ierakstīts Rīgas pjls. 18. ie-

cirkņa miertiesn. laulāto man-

tisko attiecību reģistra_lo44. la-

pā un par to izsludināts 1938.

gada 26. janvārī „Vald. Vēstn."

20. num.;

H) ierakstīta šāda grozīta

firma: „E. Arnala dēli" I.

Kronbergs un biedris". 20225 r

Rīgā, 1940. g. 14. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gruridūls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
2501. num. ierakstīta firma „E.

Tillners" (Rīgā, Marijas iela 28),

uz tirdzn. reģistra tiesneša 1940.

gada 18. jūnija lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo

tās darbība izbeigta 1939. gada

22. novembrī, īpašnieces repat-

riācijas dēl. 20228*

Rīgā, 1940. g. 18. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

3404. num. ierakstīta firma

~Galdnieku darbnīca Katrīne

Kalniņš" (Rīgā, Gertrūdes iela

44), uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940.

gada" 15. jūnija lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo:
1) šīs firmas uzņēmums mē-

beļu tirgotava Rīgā, Gertrūdes
ielā 46, likvidēts 1940. g. 15. ap-

rilī, un 2) uzņēmums gald-

nieka darbnīca Rīgā, Gertrūdes

ielā 44, kas iznomāts no 1940. g.

1. janvāra Jānim1 Bērziņam; ne-

pārsniedz sīkuzņēmuma apmē-
rus. 20i22'l r

Rīgā, 1940. g. 15. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du Is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „J. Bujano-
vers" (Rīgā, Krāmu ielā 10) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 6. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Šī firma 194©. g. 12. jūnijā at-

vērusi Liepājā, Graudu ielā 52,

uzņēmumu cepuru, manufak-

tūras preču un cepuru piederu-

mu tirgotavu. 2©227r

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

„Kūdra" (Rīgā, Elizabetes ielā

33, 4. dz.) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 471. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
17. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) 1940. g. 10. jūnijā tirdznie-

cības un_ rūpniecības ministris

apstiprinājis šīs sab. statūtu

grozijumus.

2) Pēc šīs sab. statūtu 4. p.

tas mērķis ir: a) izmantot kūd-

ras purvu un brūnogles slāņu
bagātības nolūkā iegūt un ap-

strādāt dažādām vajadzībām

piemērotu kūdru, zemes malku

un brū_nogli,_ b) ierīkot un no-

darbināt kūdras un brūnogles

rūpniecības uzņēmumus c) pār-

dot iekšzeme un ārzemēs kūd-

ras un brūnogles ražojumus un

d) visādi veicināt kūdras, zemes

malkas un brūnogles ražošanu

un šo nozaru uzņēmumus, finan-
sēt vai piedalīties šiem mērķiem

dibināmos vai jau pastāvošos

uzņēmumos un visādi atbalstīt

kūdras, brūnogles un to izstrā-

dājumu lietošanu.

3) saskaņā ar statūtu 10. p.
piezīmi, šīs sab. pamatkapitāls
ir 5.000.000 latu, kas sadaļas
50.000 akcijas, pa 100 latu no-
minālvērtība katra. 20226r

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 28. maija

sprieduma Anna Zeltiņš atzīta

par vainīgu, ka viņa būdama tir-

gotāja viņas vīram un viņai kopīgi

piederošā' skārnī, Rīgā, L. No-

metņu ielā 47 pag. g. 14. oktobrī

pārdevusi sabojājušos, cilvēku uz-

turam nederīgu, gaļu un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

25 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 15. jūnijā.
L. 1341/40. 19921z

Vicepriekšsēd. v. J. G e i d e.

Sekretāra pal. M. P r ē v a 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 27. maija

spriedumu Jānis-Eduards Spu-

ravs, dzim. 1908. g. 18. jūlijā

Rīgā, atzīts par vainīgu iepuvušu,

sapelējušu vīnogu pārdošanā 1939.

g. 12. decembri savā tirgotavā

Rīgā, Blaumaņa ielā 34 un sodīts

pēc Sodu lik. 2*36. p. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1940. g. 18. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. A. Cīrulis.

Sekret. pal. V. Dīkmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. An-

dreja Mucenieka testamentu

vai kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz mir. Andre-

ja Mucenieka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
_

Jelgavā, 1940. g. 15. jūnija.

M. 1. 711/40. 19840e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod.,

saskaņā ar tiesas_l94o. g._6. jū-

nija lēmumu, lieta par Petera-

Tālivalda Brucera gara slimī-

bas aizgādnību, paziņo, ka Pē-

teris - Tālivaldis Brucers at-

zīts par garā vāju un viņa per-

sonai un mantai nodibināta aiz-

gādnība. O. 325, 1. 19«47r

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p„ paziņo,

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-

mumu (1940. g. 265. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 1176.

reģ. numurā ierakstīta firma

..Rūdolfs - Eižens Laukstars".

Rūdolfs - Eižens Laukstars

dzimis 1904. g. 24. martā1 Jelga-

vā un dzīvo Jelgavā, Vadoņa ie-

lā 9®, 4. dzīv.

Uzņerrfums valsts degvīna
un vīnu tirgotava atrodas

Jelgavā, Vadoņa ielā 115, un tā

darbība atklāta 1940. g. 10. jū-

nijā. ~A" 1176. 1. 19961r

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Stāks.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdi-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-

mumu (19140. g. 266. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 1177.

reģ. numurā 1 ierakstīta firma

„V. Porte", īp. Dāvids Stārks".

Dāvids - Roberts Stārks dzi-

mis 1908. g. 5. janvārī Vilces

pag. un dzīvo Jelgavā, Mātera
ielā 26, 2. dzīv.

Uzņēmums apavu tirgota-
va un darbnīca atrodas Jel-

gavāl, Katoļu ielā 20', un tā dar-

bība atklāta 1938. g. ļ. februārī.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.
„A" 1177. I. 19962t

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Stāks.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-
mumu (1940. g. 267. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 91. reģ.

numurā, firmas „Jankels Feld-
huns" ziņās, ierakstīts, ka Jan-

kels - Gutmans Feldhūns kopš
1940. g. 15. maija dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 32, 2. dzīv.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūniiā.
„A" 91. 1. 19960r

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Stāks.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņa ar tirdznļec. reģ.

tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-

mumu (1940. g. 258 žurn. iram.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra_„A" daļas 871. re-

ģistra numurā, firmas ..Hahns-

Judels Vulfsons" ziņas, ierak-

stīts, ka Haims - Judels Vulf-

sons kopš 1939. g. 1. janvāra

dzīvo Bauska, Aizsargu iela 14,

un ka uzņēmums kopš 1939. g.

1. janvāra atrodas Bauska,

Aizsargu ielā 14.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

„A" 871. 1. 193'39'r

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 17. jūnija le-

tmim'u (1940. g. 269'. žurn. num'.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 887.

reģ. numura, firmas „I. Sluckis

un J. Feldhūns" ziņas, ierak-

stīts, ka Janikels-Gutimans1 Feld-

hūns kopš 1940. g. 15. maija

dzīvo Jelgava, Akadēmijas iela

30, 2. dzīv.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

„A" 887. 1. . I'SSSSr

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-

mumu (1940. g. 270. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 1059.

reģ. numurā, firmas „Rīgas vei-

kals" Elias Šrage" ziņas, ierak-

stīts, ka uzņēmuma kopš 1940. g.

10. jūnija tirgojas arī ar veļu.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

„A" 1059. 1, 191957-

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Stāks.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdznļec. reģ.

tiesneša 1940. g. 17. jūnija lē-

mumu (1940. g. 271. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas,tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 1156.

reģ. numurāi, firmas „Anna Lī-

kais" ziņās, ierakstīts, ka Annas

Līkais laulības līgums ierakstīts

Bauskas apr. 2. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapā, par ko sludināts

..Valdības Vēstneša" 1940. gada
115. numurā.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

„A" 1155. 1. 19956r

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabali. Tirdzniec.

reģ. nod„ pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša IMO.. g. 17. jūnija lē-

m'umu (11940. g. 272. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „B" daļas 13. reģ.

numurā, firmas „Akciiu sabied-

rības „Latvijas kreditbanka"

Jelgavas nodala" ziņās, ierak-

stīts, ika kopš 1940. g. 15. jūnija
šīs nodaļas pilnvarotais ir arī

Leons Zutis.

Jelgavā, M4O. g. 17. jūnijā.

„B" 13. I. 199'55r

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i v

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 30. maijā tiesas sēdē

nolasīto 80 g. vecumā 1931. g.

6. marta Asūnes pag. mirušās

Magdalēnas Krivmans pri-
vāto testamentu vai kam būtu
kadi prasijumi vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. jūnijā.
L. 2646a/40. 20159e

Priekšsed. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vincents Hamka, dzim.

1864. g., mir. 1938. g. 16. febr.

Asūnes pag., L. 2718a/40.;

2) Jānis Muižinieks, dzim.

1887. g.,
mir: 1939. g. 27. okt.

Skaistas pag., L. 2719a/40.;

3) Karolina Latkovskis, dzim.

1856. g. 10. decembrī, mir. 1938.

gada 10. decembrī Skaistas

pag., L. 2720a/40.;

4) Feodors Petrovs (arī

Feodors Aleksejevs), dzim.

1885. g. 8. jūnija, mir. 1937. g.

10. maijā Višķu pag.,

L. 2722a/40.;

5) Pēteris Melders, dzim.

1890. g. 14. aug. (v. st.), mir.

1936. g. 20. jūn., L. 2723a/40.;

6) Maksims Terentievs, dzim.

1882. g., mir. 1938. g. 4. aug.

Vārkavas pag., L. 2724a/40.;

7) Aloizs Aizšpurs, dzim.

1869. g. 21. febr., mir. 1932. g.

29. febr. Krāslavas pag.,

L. 2734a/40.;

8) Jāzeps Aloiza d. Iliško,

38 g. v., mir. 1928. g. 17. dec.

Izvaltas pag., L. 2737a/40.;

9) Antons Pizelis, dzim. 1879.

gada 18. febr., mir. 1940. g.

10. martā Aizkalnes pag.,

L. 2747a/40.;

10) Gaspars Mārtiņa d.

Ivbuls, 56 g. v., mir. 1902. g.

28. septembrī (j. st.) Ivbulu s.,

(20160e) L. 2748a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 14. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izsķatijusi Agātes Grigulis lū-

gumu izsludināt par mirušam

Helēnu Griguls un Veroniku

Seimanovs, arī Grigulis, dzim.

(1.) 1895. g. 26. maijā (v. st.),

(2.) 1892. g. 23. martā (v. st),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. līdz 1568. ■ pantiem un

savu 1940. g. 1. jūnija lēmumu,

uzaicina 1915. g. nozudušās

Helēnu Griguls un Veroni-

ku Seimanovs, arī Grigulis,

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušās ir dzīvas, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās nozudušās par mi-

rušām.

Daugavpilī, 1940. g. 14. jūniiā.
2702.a 1. 20158e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Akulinas Ivanovs

lūgumu izsludināt par mirušu

Jāni Aleksejevu, kas ( dzim.
1868. g. Izvaltas pag., pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu

1940. g. 12. marta lēm., uzaicina

1915. g. noz. Jāni Aleksejevu

ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laika drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.
pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 15. jūnijā.
1888.a 1. 20156e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi nozudušās Kon-

stancijas Hveckovičs mantas

aizg. Jaztepa Hveckoviča lūgu-
mu izsludināt par mirušu Kon-
stanciju Hveckovičs, kas dzim

1893. g. 27. septembrī (v. st.)
Indras pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565. līdz 1568.
pantiem un savu 1940. g. 3. jū-
nija lēmumu uzaicina 1925. g.

nozūd. Konstanciju Hveckovičs
ierasties tiesa vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušas dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai
un aizrāda, ka, nesaņēmusi
šai laika drošas ziņas par to,
ka nozuduša ir dzīva, tiesa, sa-

skaņa ar Civilproc. lik. 1569.
pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 15. jūnijā.
L. 2802a/40. 20157e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.
r

paziņo, ka 1940. g. 17. jūnijā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1418. lapā ierakstīts, ka starp-

laulātiem Pēteri Juchneviču, dzim

1905. g. 22. martā Rīgā, un

Viktoriju Juchņevičs, dzim. Po-

plavskis, dzim.'l9o3. g. 8. martā-

Viļņā, no 1940. g. 14. jūnija pa-

stāv visas mantas šķiftīrJā (Civil-"
lik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1940. g. 14. jūnijā,
Rīgā, notāra Ed. Brikovška kan-

torī ar reģ. 6107. num. noslēgt»

iīgumu.
1940. g. 17. jūnijā.
1418/r. 1. 19821z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.'

Sekretārs A. Kalns.
'

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas

izbeigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs („Vald. Vēstn." 1939. g.

293. num.), 4., 5. un 6. pantiem,

paziņo, ka tiks pārņemtas valsts

īpašumā šādas naudas sumas:

1) 30 sant. Pētera Grunduļa '
nomas lietā 97./28. g. 1 '.

2) Ls 50,— Annas Veides no-

mas lietā 158./28. g. 1.

3) 40 sant. Annas Pagasts no- '
mas lietā 272./2S. g. 1.

4) Ls 23,54 Nikolaja Ļūļas nau- !
das sadalīšanas lietā 58./29. g. 1. •

5) un 6) Ls 1,30 un 40 sant. ■

Jura Geidana nomas lietās 170.

un 171./29. g. lietas.

7) un 8) 80 sant. un 30 sant, '.
Pētera Grunduļa nomas lietās

187. un ,188/29. g. lietas.

9) 40 sant. Annas Pagasts no-

mas lietā 316./29. g. 1.

10) Ls 1,20 Trīnes Deprejs no-

mas lietā 384./29. g. 1.

11) Ls 26,60 Lidijas Boroško

prasība pret Kārli Baumani

565/29. g. 1.

12) 70 sant. Jāna Plflma no-

mas lietā 691./29. g. 1.

13) Ls 20,89 Neibades kata-

strofā ciet. nezināmās mantas

584/29. 1.

14) 80 sant. Pētera Grunduļa
nomas lietā. 96./28. g. 1.

15) un 16) 40 sant. un Ls

1,30 Jura Geidana nomas lietā..

sUun 56./28. g. 1.

17) Ls 4,— Zinaidas Hochoļko-

vas pras. pret Pāvelu Cvetkovu.

307./27. g. I.

18) Ls 50,37 Kārļa un Marijas

Zvirbuļu nauciās sadalīšanas lietā.

191./27. g. 1.

19) Ls 13,— Jāna Skurbes no-

mas lietā. 270./29. g. 1.

20) Ls 2,35 Kārļa Pī'āiža no-

slīkšanas lietā. 890./27. g. 1.

21) Ls 54,44 Valsts Zemes ban-

kas lietā pret naudas pieņemšanu,

glabāšanā uz Rīgas apr. Tīnūžu-

muižu nostiprināto parādu no-

līdzināšanai. 380./27. g. 1., un

uzaicina personas, kam uz šo>

mantu ir kādas tiesības un kas

atzīst, ka uz sludinājumā norā-

dīto naudu šis likums nav attie-

cināms, pieteikt savus iebildumus

3 mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas

, .Valdības
Vēstnesī", caur Rīgss apr. 4. iec.

miertiesnesi tieslietu ministrim.

Ja iebildumi 3 mēnešu laikā nebūs

iesniegti, mantu pārņems valsts

īpašumā. 19823z

1940. g. 17. jūnijā.

Miertiesnesis A. Ak e r_m anls.

.
Sekretāre V. Bērziņš.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz lik. par privāt-
personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4., 5. un 6. pantiem,,

paziņo, ka Valsts Zemes bankas

a) 1927. g. 5. augustā depor.ētos
Ls 282,13 Gaujienas Jaunās mui-

žas obligācijas turētāju labā,

b) 1927. g. 27. oktobrī depo-

nētos Ls 113,96 Zvārtavas pag.
Vasekalnu (Valdek) muižas obli-

gācijas turētāju labā,

c) 1927. g. 25. novembrī depo-

nētos Ls 108,60 Kārķu pag. Jaun-
kārķu muižas obligācijas turē-

tāju labā un

d) 1927. g. 25. novembrī depo-

nētos Ls 767,03 Jērcēnu pag.

Ķeižu muižas obligāciju turētāju

labā,

pārņems valsts īpašumā un uz-

aicina p'ersonas, kam uz šo naudu

ir kādas tiesība un kas atzīst, ka

uz sludinājumā norādīto mantu

šis likums nav attiecināms, pie-
teikt savus iebildumus caur Valkas

apr. 1. iec. miertiesnesi tieslietu

ministrim 3 mēnešu laikā, pēc šī

•■-ludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 19825z

Miertiesnesis A. Ar o n i e t i s.

Sekretārs K. Svekrjj;

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. S-

-9. jūlijā, pīkst. 13, atklātā tiesas

sede nolasīs Kārla Regalda, kas

dzim. 1864. g. 20. decembrī, mi-

ris 1940. g. 20. februārī, testa-

mentu.

Ventspilī, 1940. g. 20. jūnijā.

608.c 1. 20233r

Miertiesnesis G. OdiūS.

Sekretārs T. G a i ej *•

139. num., sestdien, 1940. g. 22. jūnija
Valdības Vēstnesis

6



Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
'pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka_ar 1940. g. 15.

aprila tiesas pavēli Levs Gei-
manis, dzim. 1902. g. 6. sep-

tembrī Grīva, atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievē-
rošana š. g. 1. aprilī savā pār-

tikas vielu tirgotavā, Daugav-
pilī, Cietokšņa iela 44, un sodīts

pec Sodu lik. 235. panta ar

20 latiem vai maksātnespējas

gadijuma ar 6 dienam arestā.

1940. g. 18. jūnijā.

<3IS. krim. 1. 20231r

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Sekretārs E. Felk e r s.

Abrenes iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1999. gada
29. aprila tiesas pavēli Elizabete

Korņiļjevs,_ dzim. 1896. gadā

bij. Knievija, atzīta par vainīgu

netīra zeltera turēšanā pārdo-

šanai Abrenē traktierī, kurā vi-

ļja ir atbildīgā pārdevēja, 1933.

gada 29. marta, un sodīta pēc

Sodu lik. 235., 26. un 57. pan-

tiem ar 10 latiem vai nesamak-
sāšanas gadijuma ar 3 dienām
aresta. L. 36»'K/39. 20232t

Abrenē, 1940. g. 20. jūnijā.

Miertiesnesis V. Bal š a i-1 is.

Kārsavas notārs Vikentijs Du-

:kaļskis, pamatodamies uz No-

tāru lik. 121. p. un 1893, gada
decembrī Gauru pagastā dzimu-

:šā Nikolaja Barsola lūgumu, kas
ierakstīts notāra reģistri 1940.

■: gada 19. jīmijaar 1139. numuru,

izsludina par anulētu ģeneral-
pilnvaru, ko Nikolajs Barsols iz-

devis Marijai Samuilovs un Ol-

gai Ivanovs, un ka& apliecināta
Balvu notāra kantorī 1938: g.

Hj> jūlija ar reģistra 1493. num.

pgar visiem varbūtējiem tālākpiln-
-"varojumiem. 20200r

I Kārsavā, 1940. g. 19. jūnijā.

Notārs V. Dukaļskis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI

Zenta pagasta valde
izdos rakstiskā sacensībā
1940

L
g. 4. jūlijā, pīkst. 12, Tu-

kuma, Baznīcas iela 5, Tukuma

aprinķa_ pašvaldību vecākā

kancleja,

Zentenes pagasta Zentenes

pamatskolas pārbūves darbus

(ieskaitot kanalizācijas ierīko-
šanu). Drošības nauda Ls 1500.
Rakstiski piedāvājumi ar 2 ls

zīmognodevu, līdz ar Nodokļu
departamenta apliecību, saska-
ņa ar sacensības noteikumiem-,

jāiesniedz Tukumā, Baznīcas

iela 5, Tukuma _apriņķa lauku

pašvaldību vecākā kandejā
līdz 1940. g. 4. iūlijam,pīkst. 12.

Tuvākas ziņas un noteikumi

Tukumā, Baznīcas ielā 5, un

Talsos, Raiņa ielā 22, pie būv-

inspektora darba laikā. 20205r

Pag. vecākais

K. Žponber g s.

Vilces 6 kl. pamatskolai
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

4 skolotUs-viNetls,
muzikāls, sabiedrisks darbi-

nieks, spējīgs mācīt dabas

zinības un vadīt mazpulku.

Kandidātus izraudzīs Vilces

pagasta valdes sēdē š. g. 3. jūlijā,
pīkst. 12. Kandidātiemjāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. L jūlijam
lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu,
dokumenti par izglītību, iepriek-

šējo darbību un veselību. Vēlama

personīga ierašanās. Dzelzsceļa
piestātne Meitene 10 km, auto-

buss Jelgava—Vilce 3 km. Pasts

Vilce, tālr. Vilce 10. 20252

Pagasta vecākais A. Niedre.

Sekretārs T. Taurītis.

Sātiņu pag. Sātiņu - Paures

6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

sftototāļs.
Kandidātiem jāiesniedz pagas-

ta valdei ar zīmognodevu

lūgums un dokumenti līdz š. g.

7. jūlijam. Kandidātus izraudzīs

pagasta valde š. g. 8. jūlija,

pīkst. 12.

Tuvāka dzelzsceļa stacija Sal-

dus 10 km. Tālrunis: Sā-

tiņi i. aoeoer

Pag. vecākais

K. Jurgenovskis.
Sekretārs P. L ap i n š.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētas

radio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) AB3oo® 1938. g.

3. febr. Lizetei Birznieks,

2) A735S 1935. g. 19. jūnija

Gecelim Hanovičam, 3) 88644

1938. g. 30. dec. Jettei Kar-

lins.

L. 2667 20199 i

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) 113/j ieroču

atļauju, kas 1938. g. 10. maija

izdota Jānim-Rudolfam Upītim,

un 2) 190. velosipeda_ numuru,

kas 1935. g. 2. maija izdots

.ļānim-Eduardam Veidonim.

Bērzaunes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

448. cukura iepirkšanas zīmi,

ko šī pag. valde 1939. gada okt.

izdevusi Augustam Sūrumam.

Galvaspilsētas Rīgas Aiz-

gādības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.
valdes Darba nod. izdotas dar-

ba grāmatiņas: 1) R. 41804/

47597. grām., kas 1932. g. 14. VI

izdota Jānim Riekstiņam; 2) R.

159053/153106, 1933. g. 8. XII

Irēnai - Birutai - Paulīnei Bēr-

ziņš; 3) R. 117172/112218. 1932.

gada 1. VII Robertam-Bruno

Gaviezas pag. valde ļzsludina
par nederīgām nozaudētas Lie-

pājas pils. valdes izdotas:

1) 24671/K52664. darba gram.,

kas 19'35. ?. 2. dec. izd. Ādamam

Gindram, un 2) C6359. iepirk-

šanas zīmi, kas 193?. g. izdota

Ernestam Mincerim. 20123 i

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

•

.
J=*Ar M!ristru kabineta 1938. g. 13. janvāra lēmumu, kas

īzs.uchnats Valdības Vēstneša" 1938. g. 29. aprila 95. numurā,
nodota Latvijas Kreditbankas likvidācijā

Eķengrāves patērētāju biedrība.
2. Likvidācijas laikā noskaidrojās, ka šīs biedrības konkurss

ar Jelgavas apgabaltiesas 1937. g. 16. marta lēmumu, kas izslu-
dināts

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 5. aprija 74. num., ir slēgts.
3. Saskaņā ar Kreditlikuma 677. pantu, pēc 1927. g

ļ. janvāra nolikvidēto kopdarbības sabiedrību lietās Latvijas
Kredītbanka atmaksā 50% no nesegtiem noguldījumiem.

_4. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un
novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos uzņemti nesegti
noguldījumi kopsumā Ls 3285,19, no kādas sumas,' saskaņā ar
Kreditlikuma 677. pantu, atmaksājami noguldītājiem Ls 1642,59.

Rnn

5 - Pārējās pieteiktās kreditoru prasības uz Kreditlikuma
o/7. panta pamata paliek bez apmierinājuma.

6_ Līdz ar to Ministru kabneta 1938. g. 13. janvāra lēmums

tkengraves patērētāju biedrības lietā ir izpildīts. 20201

Latvijas Kreditbankas direktors A. Bērziņš.

Kara resors
Rīgā, Valdemārā ielā 10/12, 1. dz., SOCenSi6ā fedos:

I. 1940. g. 1. jūlijā, pīkst. 11:

1) ēkas jaunbūves darbus 4. rajonā .
. par Ls 40 045,18

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 1202, ;

2) centrālapkures izbūves darbu?
.... par Ls 6 828 02

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 205. .

11. 1910. g. 2. jūlijā, pīkst. 11:

sīkos remontu darbus

1) 1. rajona 1. iecirkni, kopsutnā par .... Ls 35000
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 700,;

2) 1. rajona 2. iecirknī, kopsumā par
....

„
7.000

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 140,—;
3) 2. rajona 1. iecirknī, kopsumā par

.... „
13.000

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 260,—;

4) 2. rajona 2. iecirknī, kopsumā par . . .

„ 17.000,
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 340,—.

Tuvāki nosacijumi 5. dzīv. 5. istabā. L 2683 20249

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12. i! dz.

1940. g. 27. jūnijā, pīkst. 11,

sacensīf>ā izdos

šādus davous 1. rajonā:
1) 2 ēku jaunbūves darbus par Ls 16.459,26,

piedāvājums jānodrošina ar Ls 495,—;

2) plienakmeņu segas izbūves darbus par . . Ls 3.340,75;
piedāvājums jānodrošina ar Ls 100,—.

Tuvāki nosacijumi 5. dzīv., 5. ist. L 2665 20196

Ozelzsceļo virsvaldes mašīnaan mateiīaīu direkcija
Rīgā. Gogoļa ielā 3, 121. istabā š. g. 9. jūlijā, pīkst. 11,

vatzslisfiā sacensībā izdos

degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,
padošanu lokomotīvēm un citus tamlīdzīgus darbus

Jelgavas-Liepājas rajonā. 2*

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 3000,—. L 2671 20195

Tuvākas ziņas un nosacijumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Būvniecības departaments,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 2. jūlijā, pīkst. 12,

izsludina sacensību

Zemesgrāmatu nodaļas Rēzeknē, logu ārpuses krāsošanai,

žogu karbolinēšanai un pretgāzes patvertnes daļas izbūvei.

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības departamentā un

Rēzeknes apriņķa būvinspektora kanclejā. L 2651 20198

Dzelzsceļu 8. ceļu lecirkņa priekšnieks
savā birojā Jelgavas stacijas ēkā š. g. 4. jūlijā, pīkst. 12,

vaftstisfoā sacensībā izdos

zemes, grāvju rakšanas-tīrīšanas,

velēnošanas un bruģa darbus.

Drošības nauda Ls 300,—. L 2655 20197

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Rendas virsmežniecība

1940. gada 29. jūnijā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Rendas

pagasta Ezeros,

izdos rakstiskā sacensībā

apm. 2400 steru dedzināmās malkas nopludināšanu pa

Usmas ezeru no Usmas ezera krasta Ciemnieka apgaitas

robežās un malkas pārvešanu pa zemes ceļu līdz Usmas stac.

ar izšķirošanu pa sugām un šķirām un uzkraušanu grēdās.

Darbi uzņēmējam jāveic ar savu darba spēku, satiksmes

līdzekļiem un palīgmaterialiem-rekvizitiem, izņemot baļķus, kurus

dos virsmežniecība.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu, uzradot

cenu par 1 steru malkas, jāiesniedz virsmežniecības kanclejai
tieši vai pa pastu lidz 1940. gada 29. jūnijam, pīkst. 12, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu „Rendas virsmežniecibas 1940. g. 29. jūnija

sacensības komisijai".

Piedāvājumiem jāpieliek drošības nauda 5% no piedāvātās

sumaš, banku garantijas, valsts vērtspapīri vai 2 drošību spējīgu

galvinieku parakstīti vekseļi.

Piedāvājums saistošš lidz 1940. g. 6. jūlijam.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

20251 Rendas virsmežzinis P. Zaķis.

Zušem; 4) R. 32147/22687,

1932. g. 8. VI Pēterim Skraus-

tam; 5) R
L

129361/131972, 1932.

gada 25. jul. Eduardam Kon-

drušam; 6) R. 11950/11386,

1932. g. 3. VI Eifrosinei Grāvis,
atr. Kivi, dz. Švarcbachs; 7) R.

04482/1809, 1932. g. 2. VI Vik-

toram Biretam; 8) R. 167860/

163328, 1934. g. 9. VIII Olgai
Freimanis; 9) R. 134387/136942,

1932. g. 17. VIII Johanam Leg-

zdiņam; 10) R. 81273.97332,

1932. g. 25. V Emilijai Ivan,
dzim. Grosberg; 11) R. 55253/

67843, 1932. g. 15. VI Olgai Jur-

čenoks. dzim. Samsevs; 12) R.

139175/140349, 1932. g. 29. IX

Valdmieram- Edmundam Baue-

ram; 13) R. 118873 125156,
1932. g. 6. VIII Vulfam Zilber-

manim; 14) R. 10570/19344,
1932. g. 6. VI Haimam Citro-

nam; šīs pārvaldes izdotās:

15) R. 212553/211813
L

1937. g.

14. X Irenei-Dagmarai Upe-

nieks; 16) R. 211889/212572,
1937. g. i. X Elīzabetei-Elvīrai

Freimanis, 17) R. 229863/228308,
1939. g. 7. 111 Vilim Zeinertam;
18) R. 182520/184329, 1935. g.

9. VIII Jānim Ramanim; 19) R.

216784.213126, 1938. g. 1. II

Erikai-Matildei-Marijai Lagoc-

kis, dzim. Hazeleis; 20) R.

170193/170074, ko Rīgas pils.
valdes Soc. apgad. nod. 1934. g.

8. X izdev. Amālijai Leja;
21) 343. grām., ko Limbažu pils.
valde 1932. g. 15. jūn. izdevusi

Arnoldam Gailim; 22)_ 69391/
2822. gram., ko Rīgas-Jūrmalas

pils. valde 1932. g. 1. jūl. izdev.

Georgiiam Slīps; 23) K. 02966.

gram., ko Kuldīgas pag. valde
1933. g. 9. jun. izdevusi Edai

Betichers-Beķeris, un 24) 132.

gram., ko Ropažu pag. valde

1932. g. izdevusi Franciskai

Tarandai. 20073e

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gam nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) CJ 005486/486, ko

Bruknas pag. valde 1928. gada
16. jūnija izdevusi Bruno-Ed-
garam Kundženam - Kundženo-

vam, un 2) CK 016356/3028, ko

Taurkalnes pag. valde 1939. g.

28. aprilī izdevusi Arvīdam
Kļaviņām. 19876e

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgu 276. kumeļa

reģistracļjaszīnri, ko viua 1937.

gada 2. jūnija izdevusi Oskaram
Stoķim. 195901

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. BL

018167/18074,_ ko šī prefektūra
1928. g. 4. jun. izdev. Genove-
fai Skribiņš. 19868e

Džūkstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z
20304/494. darba "grām., ko šī

pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Teodoram Daūmaninī.

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 9'S4.

cukura iepirks, zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Zinoviiai

Kovaļevskis. 201251

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

65440. darba grām., ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Vladislavam

Dubram. 20124i

Ventspils apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo 89 : 293. velosipēda, ap-

liecību, ko Ugāles pag. policijas

virskārtībn. 1939
L

g. 25. okt. iz-

devis Arturam-Jānim Liljem.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Būvniecībai ata. san.

JnL 1. tanf
sasauc

kārtējo akcionāru

pilnu sapulci
1940. g. 6. jūlijā, pīkst. 14, Rīgā,

Elizabetes ielā 63, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1930. g. pārskata un bilances

pārbaudīšana un apstiprinā-

šana;
4) 1939. g. pelņas sadalīšana;

5) 1940. g. budžeta un darbības

plāna apspriešana un pie-

ņemšana;
6) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšana; .

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

20248r Valde.

Tūjas pagasta lopkopības

pārraudzības biedr. un Tūjas
lauksaimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu: Tūjas

lauksaimniecības biedrība.

Kreditorus savas prasības
lūdz pieteikt Zemkopības mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Tūjas pag. lopk. pārr. un

Tūjas lauks, biedr. valdes.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Voicechs Bazilevičs, dzim.

1916. g. 8. jūn. Līksnas pag., ka-

ravīrs, vēlas turpmāk saukties

I uzvārdā «Mauriņš";

2) Jānis-Alberts Betchers,
ļ -dzim. 1902. g. 24. febr. Glūdas

i ī>ag., dzīvo jliepaja, Meža iela

! 20, 2. dz., vēlas turpmāk

: ties uzvārdā „Bangars";

3) Pauls-Edgars Blumfelds,

i dzim. 189_3. g. 27. okt. Dobeles

pag. (pasē Džūkstes pag.), ar

j ''sievu Līnu, dzim. Menģelis, dzi-

. mušu ISO9-. g. 14. sept. (pasē
15. sept.) Cērkstes- pag., un

bērniem: Viju - Mirdzu, dzim.
1 1932. g. 12. apr. Tukumā, un

Juri-Ivaru, dzim. 1936. g. 21. no-

vembrī Tukumā, dzīvo Tukumā,

Raudas ielā 13, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Bērzājs";

4) Roberts Bušs, dzim. 1913.

gada 4. aug. Misas pag., ar sie-

vu Almu-Dārtu, dzim. Jurošs

i (pasē • Jurašs), dzim. 1913. g.

||B. febr. Liepājā, un meitu Māru,

Pdzim. IS39_. g. 13. martā Rīgā,

. dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 57,

mi. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brasla";

5) Vilis Caurvēders, dzimis

1922. g. 2. martā Tilžas pag.,

■dzīvo Tilžas pag. Tilžā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Mēt-

ra";

6) Kristīne Duļķis, dzim.

1892. g. 11. martā Drustu pag.,

dzīvo Rīgā, Miera ielā 54, 5. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

«Dona";

I :■- 7) Teodors-Žanis Gaiķis-Jai-

-1 kis-Jaiks, dzim. 1899. g. 22
L

aug.

; (pasē 23. aug.) Liepājā, ar

sievu Annu, dzim. Klāsons, dzi-

mušu 1897. g. 2. nov. (pasē
3. nov.) Gramzdas pag., dzīvo
Aizviķu pag. Saulrietos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Gai-
kis";

?V 8) Teodors - Heinrichs Gol-
šteins - Holšteins - Bolšteins -

Goldšteins, dzim. 1909. g. 25.

marta Liepāja, ar siievu Zelmai -

Annu
- Augusti, dzim. Ozoliņš,

dzim. 1911. g. 1. jūl. Durbē,
dzīvo Dundagas pag. Aijās.vē-
las turpmāk saukties uzvārdā

«Ceļinieks";

9) Voldemārs - Ernests -
Ža-

nis Jermušs, dzim. 1910. gada

115. nov. Lielauces pag., dzīvo

Lielauces pag. Osīšos, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā «Ābe-
le";

10) Alberts Ķezēns, dz. 1915.

Sada 2. febr. Priekules pagasta

(pasē 11. febr. Priekulē),
Kara skolas kadets, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Kurs-

nia";

I 11) Fricis (pasē arī_Kon-
stantins) Krīgens - Kregens,

dzim. 1915. g. 18. janv. Rucavas
pag., ar sievu Mildu, dzim. Feld-
manis, dzim. 1922. g. 19. iūn
Aizteres pag., dzīvo Aizteres
pag. Priedniekos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ezeriņš";

12) Jānis Lītavnieks - Bečs,
dzim. 1921. g. 10. jūn. Preiļu
pag., dzīvo Preiļu pag. Litau-
mku c.

L
vēlas turpmāk saukties

uzvārda „Rudzītis";

13) Kārlis-Eduards (pasē
Edvards) Petravis - Zariņš, dzi-
mis 1905. g. 3, sept, ar sievu

Hildegardi (pasē arī Augus-
te), dzim. Otmanis, dzim. 1905.
gada 15. sept., un meitām-: Ani-
tu-Rasmu, dzim. 1936. g. 27. jūn.,
un Guntu (mātes pasē
Guntra) - Helgu, dzim. 1939. g.
1. febr., visi dzimuši Dundagas
pag., dzīvo Dundagas pag. Ko-
kos, veļas turpmāk saukties uz-

vārda „Zarioš";
_l4) Rūdolfs

- Eduards Rāks-

Rags, dzim. 1885. g. 11. martā

(pase 10. martā Lāzberģa
pag.), ar sievu Almu, dzim. Jan-
ka, dzim:. 1891. g. 8. febr. (pasē

11. marta) Jaunrozes pag.,

un meitām: Ilgu, dzim. 1922. g.

4. okt. Jaunrozes pag., un Dai-
.ņu-Rasmu, dzim. 1922. g. 4. okt.
Jaunrozes pag., dzīvo Jaunro-
zes pag. Jankas

L
vēlas turpmāk

saukties uzvārda „Vītols";

15) Ernests
- Voldemārs Run-

cis, dzim. 1907. g. 24. septembrī
Kursīšu pag., ar sievu Annu,
dzim. Lode, dzim. 1911. gada
14. apr. Lutriņu pag., un bēr-

niem: Martu - Birutu - Ēriku
(teva pase Erna), dzim. 1932.

gada 23. apr. Cieceres pag., un

Ilgvaru - Kārli, dzimi. 1934. g.

9. dec. Satinu pag., dzīvo Sātiņu

pag. Dukas,_ vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Vītols":

16) Alīde - Milda Slempers,
dzim. Strautmieks, dzim. 1903.

gada 27. sept. (pasē Pane-
munes pag.), dzīvo Rīgā, Pēr-

navas_ iela 55, 218. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

„Strautnieks";
17) Jūlijs-Alfrēds Smek.ersts-

Smeķis, dzim. 1907. g. 27. aug.

Krustpils pag., ar sievu Annu,

dzim. Liepiņš, dzim. 1903. g.

1. okt, un dēlu Dzintaru, dzim.

1937. g. 29. nov. Medņu pag.,

dzīvo Medņu pag. Salniņās, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Smeķis";

18) Kārlis Vanderzellis,. dzim.

1902. g. 20. marta, ar sievu Elī-
zi-Alvīni, dzim. Baumanis, dzi-

mušu 1913. g. 20. sept. Sieksā-

tes pag., un bērniem: Lidiju-

Vafīju, dzim. 1933, g. 15. janv.
Saldu, Arvīdu, dzim. 1934. g.

4. febr. Saldū, Kārli, dzim. 1935.

gada 30. aug. Saldū, Austru,

dzim. 1937. g. 29. okt. Saldū, un

Martu, dzim. 1930. g. 1. martā

Saldū,_dzīvo Salienas pag. Za-

ķos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā «Vaivarājs";
19) Arnolds Zauers, dzim.

1905. gada 4. maijā Sniķeres

pag., dzīvo Sniķeres pag. But-

kos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Zarums";

20) Alfrēds - Voldemārs Zepo-

vics, dzim. 1909. g. 9. febr.

Taurkalnes pag., ar sievu An-

geli (pasē Angieli), dzim.

Paluks (Paliukaite), dzim. 1914.

gada 31. okt. Lietuvā, dzīvo

Birzgales' pag. Lejas-Muguros,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Virza«.

Saskaņa ar likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940'. g. 2'l. jūnijā.

PV 0116. gr. U. 20204r

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e gz d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-
ziņo, ka „Valdības Vēstneša"

191?. g. 5. jūnija 124. num.

ievietota sludinājumā par uz-

vārdu maiņu PV 0101. gr. U
minētam personām ar iekšlietu
ministra lēmumiem ir atļauts
turpmāk saukties lūgtos jaunos
uz\ārdcs.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās
ir stājušies spēkā 1940. g.
20. jūnij?.

Visus dokumentus, kā: ap-
liecības, pilnvaras, līgumus,
kvitēs u. c, ko izdevušas da-
žādas valsts, pašvaldības un

privātas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem
uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, IQ4O. g. 21. jūnijā.
PVolol.gr. U. 20233

lekšlietu ministr. Administr.
depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

Iek~lietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstne~a"

1940. g. 4. jūnija 123. nutn.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 0100. gr. U

minētām personām ar iek~lietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stāju~ies spēkā 1940. g.

19. jūnijā.
Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,kvītes

u. c, ko izdevu~as da˛ādas

valsts, pa~valdības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaun-

pie~ķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 21. jūnijā.

P V 0100. gr. U. 20202

Iek~lietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņ~.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

139. num.
t sestdien, 1940. g. 22. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 45. naudas loterijas 2. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 45. naudas loterijas 2. klases izloze notika no 1940. g. 14. līdz 17. jūnijam. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz sadiem ložu numuriem;

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

Lielākie vinnesti

no LS 5.000. lidz Ls 50.

(ložu numuru kārtībā)

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls

3669 50. 50601 5000— 114945 100

5322 50— ar prēmiju 116233 100

17601 50-- 3000.
117737 50>—

22656 1000— 50813 .50.- J 179 ,0 * 10 ļ>°-~
23469 100.- 56554 200--

*1459 s°.

28971 50.- 67064 100- \ff
4 50-_

29688 50-- 71090 50-- }™°™
29971 100.- 80639 50--

33298 50

31843 50- 94503 50--
, 36522 100 _

32606 500. 97147 50— 136731 50.

40283 200— 101660 200— 137114 500

41326 100- 108182 50— 137281 50

43930 200— 111287 100.— 137384 200

47525 50. 114044 500— 139367 50.

Vinnesti pa Ls 40.

4026 15537 16667 27803 44383 46812 59443 64190 67232

77492 81614 88793 91660 97623 103557 104335 108095

119216 124656 125064 130179 138569 139549 142510 149085

22043 156 200 274 344 374 480 601 620 646 651 673 703

829

23069 178 442 486 535 702 719 720 843 854 874 990

24004 26 119 143 194 232 249 289 303 350 380 404 421

454 471 504 639 676 742 792 828 871

25064 75 89 144 170 188 206 253 305 507 588 593 642

685 761 771 792 850 856 918 963

26021 42 98 104 124 157 319 340 373 460 517 535 562 644

748 757 763 804 819 916

27060 89 125 184 203 417 457 493 529 542 549 604 689

695 715 756 796 910 915 919 940 954

28077 85 105 151 172 177 304 320 357 384 445 552 615

673 695 715 819 881 900

29052 121 167 246 351 411 459 499 523 583 608 661 678

741 743 753 765 802 803 844 852

30083 124 236 252 262 294 400 416 427 462 627 667 763

797 850

31035 59 70 96 127 145 189 315 528 531 686 770 862 926

32056 91 100 203 250 336 350 428 436 493 514 527 546 683.

703 738 822 826 841 888 982 990

33019 82 88 205 224 255 261 309 422 578 594 607 632 661

685 810 838 859 880 922 923 962

34009 15 33 71 150 201 203 211 459 471 575 577 581 682

697 716 752 861 863 923 933 987

35025 51 90 142 262 377 521 570 584 624 689 746 851 856

954 963 967

36028 159 191 249 267 361 429 452 460 477 498 504 517

585 621 676 682 787 834 880 937 943 970

37042 108 151 223 291 321 351 406 445 619 629 648 654

656 742 783 870 880 885 891 937

38075 95 103 137 177 261 303 381 397 404 478 502 522

575 603 704 726 775 902 907 940
_ .

39027 44 96 116 136 213 233 274 380 381 398 426 429 475

567 581 596 661 796 850 908 925 942 977 991

40044 83 94 119 286 315 361 402 422 438 472 483 484 502

630 644 668 716 757 870 876 894 971

41006 65 74 127 156 286 291 348 352 373 403 423 471 505

563 567 581 623 687 699 717 768 902 921 932 990

42031 194 211 273 284 339 351 356 393 396 406 507 515

557 585 596 597 647 663 690 691 741 755 895 898 901

951 963 970

43013 32 34 41 120 124 162 311 382 391 475 578 579 614 •

628 736 740 745 796 864 900 957 971

44095 178 260 305 426 635 685 725 749 776 822 912 957

45006 7 133 153 205 316 414 440 451 479 496 501 578 579

699 764 767 827 860 868 882 904 921 943 956 966

46079 91 284 322 325 377 431 463 472 580 655 670 680

'742 774 801 808 918 945 981 982

47104 188 205 242 319 350 362 366 410 556 558 632 694

705 709 712 875 903 916 950 958 979

48058 128 221 277 292 317 424 548 568 611 612 682 724

733 749 805 818 864 903 908 960

49100 123 285 376 390 422 475 511 549 583 586 589 658

676 698 722 727 785 893 900 924 990

50040 182 190 245 255 264 448 578 595 613 639 701 819

860 888 901

51015 168 191 200 305 375 436 545 '647 763 828 863 885

891 985 990

52030 65 88 93 97 186 204 224 237 344 356 439 447 450

505 524 558 568 641 690 695 764 816 833 996

53011 61 132 179 195 229 233 251 259 284 295 336 340

346 378 428 429 432 443 687 724 746 763 800 838 858

882 912

54029 40 93 115 176 253 282 301 321 372 374 387 454 489

521 580 597 617 657 660 890 914 943 949 977 990

55026 30 115 164 204 211 219 340 342 359 465 474 499

511 565 587 697 749 809 845 891 903 983

56154 275 293 324 563 672 685 794 817 841 848 862

57092 183 213 278 315 328 471 568 589 629 668 686 765

804 837 916 940 986 997

58000 43 174 191 253 256 324 397 433 519 554 557 571

619 628 646 737 749 773 794 843 847 948 959 970

59010 22 138 228 231 276 471 746 865 929 977

60036 45 74 106 147 178 359 449 479 482 522 552 607 629

657 674 703 713 738 748 777 836

61001 2 12 149 260 319 342 382 409 435 533 582 638 654

681 708 711 766 795 805 906 932
-

62012 36 71 84 168 272 287 328 359 403 451 470 573 586

605 624 725 772 830 832 897

63082 119 135 284 293 336 445 495 530 618 652 761 794

796 838 967

64092 188 250 314 323 330 392 465 469 505 582 591 601

657 717 942 970 993

65022 102 217 268 347 374 392 601 659 765 804 838 875

952 961 965 998

66036 58 83 187 221 281 292 314 363 396 400 475 480 495

787

67019 100 128 165 186 201 243 244 320 575 626 644 704

737 838 943 986

68000 85 102 239 284 328 463 478 503 563 580 696 704

732 832 866 876 904 929 959

69035 70 95 201 225 236 317 318 362 364 368 379 380 392

432 438 509 528 643 664 668 710 746 788 812 835 838

856 888 899 942 983

70017 28 58 156 193 231 245 270 325 354 445 460 588 617

618 692 757 833 973 978

71009 131 144 151 177 319 338 456 574 671 677 778 892

895 956

72115 190 211 257 260 271 289 321 327 434 463 477 520

533 557 577 594 671 798 821 849 854 857 920
73006 15 228 243 361 462 476 480. 507 512 525 541 574

593 636 756 790 837 908 961 965 976

74116 196 199 249 378 409 509 527 600 605 612 711 826

827 880

75074 165 205 228 244 260 270 278 285 368 423 435 457

464 498 518 564 569 595 600 643 660 700 713 726 777

803 852 864 866 903 916 933 947 954

76107 117 148 191 209 331 332 358 408 414 558 564 565

593 731 760 795 932

77024 28 123 147 217 221 234 250 252 405 425 426 500

513 522 535 558 658 676 755 775 824 838 870
78012 88 126 197 208 226 264 276 403 435 442 447 460

489 493 562 609 696 708 718 921 995 996

79003 89 228 249 255 314 320 373 382 392 408 436 437
467 535 551 610 665 800 811

80028 30 89 131 181 298 430 457 465 552 559 586 608 618

775 822 841 875 946 964

81034 80 147 224 226 303 331 352 382 413 434 445 461

500 512 585 633 694 760 797 825 920 959 983

82001 38 40 47 86 92 147 218 255 295 304 364 365 384
492 501 524 534 553 562 563 677 813 826 890 992

83031 66. 150 152 187 226 266 277 293 342 392 434 457
469 480 494 503 547 611 622 637 663 678 745 781 849
850 894 908 929 997

84015 87 99 151 155 204 294 341 662 684 742 802 876 956
85006 14 34 47 159 176 195 333 371 397 416 443 447 474

493 535 554 658 659 689 738 742 840 866

86009 36 110 125 168 181 185 209 278 303 327 460 584
585 653 693 837 972 986

87023 56 61 223 231 395 403 459 526 537 541 578 642 687

749 770 774 781 789 826 831 928 973

88098 151 162 170 199 249 356 455 468 508 643 650 757
786 832 884

89051 53 108 118 142 167 270 284 336 351 466 560 565>

588 601 707 732 808 845 858 911 914 922 989 991

90007 53 111 164 281 389 447 454 533 540 542 649 709

721 773 882 890 909 914

91026 72 73 80 184 192 216 236 248 265 347 458 591 597

665 667 668 751 776 798 803 830 842 884 906 936 99&

92055 127 143 227 307 479 572 597 620 634 638 649 707

725 765 823

93010 43 47 100 158 191 203 234 292 368 374 380 439 522

600 634 641 688 723 819 857 869 873

94105 206 307 326 415 436 566 574 609 760 858 968

95019 79 297 366 384 390 400 440 443 472 579 615 667

687 782 908 924 950 996

96010 27 95 167 215 323 483 495 520 527 587 598 617 630"

790 805 915 970 971

97027 86 90 137 146 151 242 275 292 384 458 477 482 52?

631 661 689 693 698 705 915 949 956

98214 310 346 399 492 503 542 594 654 745 757 837 844

881 890 943

99100 133 266 280 488 528 564 567 705 710 743 835 84&~

100187 217 238 263 308 432 458 592 613 634 670 677 702 956

101181 201 293 351 381 398 456 490 630 741 843 887

102036 96 283 322 355 388 432 442 601 605 631 683 726-

800 815 888 897 975

103002 76 218 253 273 292 447 524 533 546 706 760 817

864 985

104005 13 164 174 198 287 302 308 343 349 378 455 513

586 654 669 691 720 792 881 887 891 902 919

105139 176 180 227 228 326 340 354 520 526 601 637 728'-

802 943

106007 45 229 311 358 385 433 473 478 499 504 612 646

650 774 804 816 831 846 874 882 980

107093 127 131 141 181 198 258 364 502 515 600 688 690 5

696 749 841 887 916 938 996

108150 172 441 489 514 630 678 728 760 775 782 784 790>"

804 819 845 921

109002 17 70 72 102 131 142 202 308 343 362 399 401 421

457 598 745 845 847 946

110004 7 18 92 122 202 206 256 303 308 315 347 356 362-

395 424 438 445 452 490 517 522 532 540 572 595 650*

721 762 821 854 871 877 928 939 950

111081 169 194 302 359 383 388 417 435 523 541 547 698

737 794 873 941 952

112215 252 261 262 269 347 349 406 460 513 514 570 653

661 690 696 714 762 825 851 881 915 926 972 993

113092 115 141 189 207 259 282 336 413 443 457 487 533-

577 611 617 646 652 699 711 730 805 809 844 902 953-

114008 65 200 210 343 366 395 614 699 746 759 761 922'

976 984

115009 18 21 105 135 148 155 172 233 304 306 314 380-

427 428 599 626 927 945

116085 89 139 184 206 228 328 346 377 380 454 507 510*

541 564 614 617 637 787 906 913

117015 19 110 320 493 505 525 725 739 757 809 842 894

118002 14 96 128 243 303 327 469 508 518 560 577 618-

660 681 755 787 827 902 924 954

119028 74 75 92 191 255 351 362 411 540 596 610 861 882"

906 916 943

120019 33 53 66 86 129 149 210 233 264 310 322 325 417

418 486 523 667 724 728 782 794 878 888 930 955

121017 18 135 146 289 357 372 394 515 629 637 662 713^

725 743 829 853 874 902 938

122058 64 285 411 470 511 526 569 597 620 669 809 812'

823 833 875 985 989

123048 157 161 172 181 182 196 226 228 316 333 339 377

402 447 461 557 576 581 749 795 809 987

124066 73 128 129 135 178 180 227 404 441 475 580 622:

628 691 743 767 839

125034 55 113 159 176 193 249 375 664 678 682 699 757

761 778 814 816 829 850 871

126008 78 224 269 306 324 332 428 446 506 657 664 721*

738 747 778 923

127027 47 87 161 168 177 238 332 367 394 466 486 53t

538 544 571 602 664 703 790 798 814 846 861 883 992'

128118 158 161 187 235 265 299 379 415 417 624 764 782'

798 800 838 895

129012 14 52 55 64 87 136 211 291 338 356 362 380 38?

398 427 447 458 498 500 522 563 597 645 665 768 845'

867 888 894

130057 79 95 164 196 199 241 264 340 456 462 472 695^

770 786 883 910 944

131095 98 170 172 179 205 349 414 423 509 586 649 693

755 851 889 957 984

132132 178 183 252 280 291 295 337 458 485 505 579*

597 618 684 700 782 789 819 908
133074 121 179 200 384 516 594 613 625 786 849 907

134038 58 199 223 270 300 328 331 350 404 466 512

566 686 731 785 830 865 890 964 970
135002 36 89 133 218 259 271 311 359 439 535 718 74&

812 861 917 945 967

136007 84 110 216 279 292 348 358 392 418 630 717 771
791

137039 164 282 296 344 403 483 518 560 611 682 839 851
869 900 907 909

138046 105 376 432 460 510 521 524 604 621 627 668'

715 875 887 979
139004 53 107 126 154 161 192 202 225 244 297 300 329~

332 419 465 467 469 630 675 703 714 743 827 857

860 883 886

140084 102 106 120 270 300 370 408 439 499 512 516

552 581 605 639 657 734 772 854 928
141044 59 149 176 209 316 342 362 394 429 466 547 565'

615 719 883 927 935 942 976 997
142028 58 88 159 160 377 441 450 595 796 836 869 89*

915 989

143010 18 61 62 67 70 77 78 90 118 297 309 320 327

349 357 397 489 656 691 702 771 784 795 808 812 845'

889 924

144005 15 125 190 280 297 443 479 492 543 621 659 664-

739 761 778 840 847 866 889 957 961

145017 30 59 112 118 119 125 383 405 521 531 539 58+

673 681 691 761 780 809 856 861 880 989
146095 103 104 152 343 705 722 740 802 847 894

147039 107 119 208 209 213 230 263 264 288 305 320

361 456 783 830 839 894 943 969

148000 15 30 98 100 180 283 304 337 457 476 490 49?

523 629 633 734 817 876 885 931 943 964 989 994 998

149014 61 133 181 196 233 245 246 271 400 517 559 600

630 655 752 816 830 864 923 957 973 975
.

Vinnesti pa Ls 30-

4121 5460 7740 8333 8677 9867 10273 10946 11185 15696

18876 19424 19867 21228 24412 34529 34873 38287 38843

46134 46450 48202 51674 55339 58721 59212 59307 62392

71606 81033 83680 84394 91302 102123 102316 105144

105976 109909 119937 120321 126368 128806 137385 140663

141005 142998 143580 143851 145739 146345

Vinnesti pa Ls 20.

2447 8721 9728 10446 11300 14710 18133 22845 24369

24463 27395 32855 33136 43010 47690 56351 56723 58692

58984 62147 63107 69281 73613 73718 73970 82073 82925

59373 90262 93280 95487 100296 108175 108475 109124

116639 116703 117821 118490 120034 123073 127527 128931

130250 134225 138439 140670 140709 146016 148121

Vinnesti pa Ls lO.—

265 1055 1484 2057 2519 3744 4939 5111 5500 6442 7840

7849 8107 8234 8438 8521 8687 8853 9618 10087 11166

11405 11848 12076 12336 12421 12523 13938 14065 14283

14698 15027 15154 15279 15788 16125 16168 16558 17184

17360 18134 18149 18300 18538 18638 18712 19482 20184

20498 21829 22908 23733 24428 24857 24892 24914 25085

25600 26811 27287 29024 29133 29622 30413 31203 31647

32179 32490 32941 33193 34041 34282 34646 35050 35335

35530 35666 36005 36139 36756 36865 36964 37278 37417

38065 38216 38263 38338 39298 39511 39570 39685 40428

40479 40596 41097 41318 41607 42169 42404 42408 46337

46497 47678 47961 48244 49154 49433 49858 49891 51843

51911 52288 52579 52950 53589 54441 55639 55721 56921

57100 58197 58223 58522 59551 61825 62585 62630 62644

63153 64198 64440 64663 65124 66573 67203 67936 70514

70599 71320 72079 72324 72677 73805 74256 74412 74572

75225 76462 76764 78055 78201 78781 78958 79002 79032

79239 79469 79629 79850 80038 80367 80823 81162 84337

84642 85254 85839 86700 86854 87000 87965 88528 89591

89908 90104 90755 91750 91800 92271 92507 92937 93084

94174 94228 94455 94618 94907 94938 95228 95325 95420

95775 95982 96560 97474 97815 98350 99694 100911 101489

102095 102099 102408 102450 102753 103081 103239 103265

103319 103559 103873 104244 105622 106521 106930 107599

108054 108884 109216 109257 110760 110887 111320 112333

112850 112860 112863 112871 112934 113002 113214 113301

113496 113535 113912 114270 117768 117871 118167 119066

119498 120583 120846 121246 121584 123099 123435 123500

124363 125381 126104 126884 127734 129286 130041 130528

131209 131545 131825 133511 135577 136057 136321 136578

136866 137276 137875 138179 138716 138989 139403 140602

141062 141831 141846 142752 143202 143453 143895 144368

144598 144684 145274 145301 146618 146772 147021 147111

147550 147708 147882 147891 147993 148537 148587 148788

148899 149127 149415

Vinnesti pa Ls 6.

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri

iespiesii saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.

Katrā nodalijumā ietilpst pārskats par 1.000 lozēm.

16 127 197 290 306 312 341 614 649 716 722 891 948

1048 81 95 96 97 138 166 191 260 262 263 453 457 558

667 902 905

2106 131 136 160 231 252 336 338 418 462 608 636 689

701 797 887 934 943 952

3006 105 119 132 150 157 199 268 332 404 532 556 564

724 734 749 846 853 877 909

4016 28 38 86 93 143 191 203 213 237 254 257 409 410

448 452 516 525 529 576 578 762 871 933 946 947

5037 45 93 125 183 220 240 267 304 362 434 443 452 558

609 613 650 684 734 816 850 956

6021 84 87 107 198 241 247 286 289 406 579 611 637 784

873 969 991

7040 97 179 189 271 319 372 411 423 450 478 521 609 612

727 728 741 761 834 927 953 992

8092 106 120 154 172 192 224 248 296 389 470 483 492

518 535 581 590 607 635 656 658 696 707 717 763 772

822 857 867 907 923 955 963

9182 225 303 338 409 452 464 465 553 597 638 697 812

815 819 869 873 882

10147 223 307 400 404 502 537 725 760 844 855 940 950

11079 88 94 118 204 228 229 235 265 267 328 387 463 653

657 680 725 771 825 833 963
12012 77 112 276 279 310 625 660 663 700 923 999

13011 143 160 181 262 308 309 415 455 456 458 477 480

524 667 687 835 855 885 955 982

14092 100 216 245 271 272 295 348 376 467 516 531 575
621 659 664 677 784 821 828 964 991 999

15020 21 93 138 148 200 266 282 321 325 391 425 451 457
513 516 572 832 863 915 958

16017 148 182 239 275 278 319 367 450 455 481 608 628
671 731 751 819 824 888 915 955 999

17078 148 212 224 234 259 305 389 465 534 570 612 676
926 968 980 996

18132 160 179 186 199 264 299 399 437 540 643 661 706

764 769 791 835 872 893 943

19050 70 201 210 217 240 277 337 345 396 417 418 533

717 760 779 803 804 828 908 935

20026 157 168 197 205 552 557 575 636 678 776 849 911
926 '

21001 16 44 49 69 71 160 166 274 296 331 352 422 458
564 623 857 876 891 909 932

2. klases vinnestu izmaksa sāksies 2. jūliiā.
2. klases ložu apmaiņa uz 3. klasi līdz 1940. g. 8. jūlijam.

Valdības Vēstnesis 139. num.
f sestdien, 1940. g. 22. jūni^8


	Valdības Vēstnesis no. 139 22061940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Latvijas Republikas valdības deklarācija.�룒⌗ꃓ⌗�샖⌗頰
	Jaunās valdības 1. darba sēde.��940�ࡠ蔛偠蔛�����
	Jaunās valdības locekļi 21. jūnija pārņēma resorus.�ઔ輁�潵ईʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘴屃浤*
	Latvijas goda konsulāts Antverpenē�0鄛ち鄛����
	PAZIŅOJUMS par izdotiem standartiem.�䱎佄䔰㘹
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Armijas tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 107. saraksts.�����
	Aizputes iec. miertiesnesis

	Valdības rīkojumi un pavēles.���arak뀋넛넛����
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 76. RĪKOJUMS par Satiksmes akciju sabiedrības „Baltijas Lloids" valdes locekļu atcelšanu un likvidatora iecelšanu.�戀昀㠀　戀戀戀　　　　　　　　　　　　　　　　�ഀ
	2951. LĒMUMS.����찛
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�蠄䘇蠄䘇ȀȀ숁ࠇ〶

	RĪGA. Rīgas strādnieku manifestācijas gājiens.��㡣괛롣괛�����ༀ�ࠇ衭괛괛�����䘇k
	Telegramas.
	Sastādījies Igaunijas jaunais Ministru kabinets.���������

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 22. jūnijā.�론朕葙缕鱙缕㣡谕遙缕ꡙ缕棡谕鱙缕갘飡
	TIESU SLUDINĀJUMI�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI�蘛蘛����0㑤
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ȀȀ縁ࠇ〶츕ꀌ蠛✀
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu maiņas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:���䡋餖頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā���⌁
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 45. naudas loterijas 2. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.����Ā�뀽ᜁ������Ā���⌁
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 5

	Tables
	Dzelzavas pad. melioracijas sabiedrības „Liede" Liedes upes regulēšanas projekts.� pilsoņi:
	meliorācijas sabiedrības „Volkova" galveno novadgrāvju projekts�灏鄛롏鄛��������0㉥


